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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10311000 light NW 100, Nr. 0 0,0 % 10,7 kg 30 22,84
10311050 light NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 5,4 kg 24 18,42
10311061 light NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 13,4 kg 24 25,95
10311051 light NW 100, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 8,7 kg 24 17,71
10311062 light NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 16,0 kg 24 25,95
10311070 light NW 101, Nr. 0, s otvorom DN 100 0,0 % 10,3 kg 30 36,98
10311071 light NW 101, Nr. 5-0, s otvorom DN 100 0,0 % 13,0 kg 24 40,14
10311072 light NW 101, Nr. 10-0, s otvorom DN 100 0,0 % 15,6 kg 24 40,14

10311001-10 light NW 100, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 11,1 – 15,5 kg 24 25,95

BG-FILCOTEN® light, NW 100 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. C, bezskrutková aretácia roštov

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10110000 light mini NW 100, H = 55 mm 0,0 % 7,7 kg 70 14,53
10110070 light mini NW 101, H = 55 mm, s otvorom DN 100 0,0 % 7,4 kg 70 26,69

BG-FILCOTEN® light mini, NW 100
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) s nízkou stavebnou výškou do Tr. C

Art. Nr. Rošty STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17010200 light Môstkový rošt 1000/124/2, SW 8/80 A 15 1,6 kg 240 14,34
17010201 light Möstkový rošt 500/124/2, SW 8/80 A 15 0,8 kg 48 12,34
17010300 light Môstkový rošt 1000/124/2, SW 8/80, nerez ¹⁾ A 15 1,6 kg 240 36,33
17010301 light Môstkový rošt 500/124/2, SW 8/80, nerez ¹⁾ A 15 0,8 kg 48 30,31

17010210 light Mriežkový rošt 1000/124/2, MW 30/10 prejazdné  
osobným autom 2,6 kg 180 30,10

17010211 light Mriežkový rošt 500/124/2, MW 30/10 prejazdné  
osobným autom 1,3 kg 48 25,95

17010310 light Mriežkový rošt 1000/124/2, MW 30/10, nerez ¹⁾ prejazdné  
osobným autom 2,6 kg 180 181,65

17010311 light Mriežkový rošt 500/124/2, MW 30/10, nerez ¹⁾ prejazdné  
osobným autom 1,3 kg 48 129,75

17010100 light Liatinový mriežkový rošt 500/124/5, MW 15/25 C 250 2,6 kg 240 18,68
17010150 light Liatinový mriežkový rošt 500/124/5, MW 15/25, KTL-úprava C 250 2,6 kg 240 20,76
Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink. rošty V asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17110237 Štrbinový rošt V NW 100, 1000/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 4,4 kg 48 100,69
17110238 Štrbinový rošt V NW 100, 500/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 2,2 kg 24 72,66
17110297 Revízna šachta V NW 100, 500/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 4,1 kg 24 217,43
17110243 Štrbinový rošt V NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,4 kg 36 116,26
17110244 Štrbinový rošt V NW 100, 500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 2,7 kg 24 114,18
17110281 Revízna šachta V NW 100, 500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,0 kg 24 207,60
17111204 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 2x6mm C 250 5,8 kg 36 129,75
17111205 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 100, 500/123/133, SH 110, SW 2x6mm C 250 3,0 kg 24 108,99
17111206 Revízna šachta 2S, Heelproof V NW 100, 500/123/133, SH 110, SW 2x6mm C 250 5,3 kg 24 206,56

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12mm a SW 2 x 6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové nerez rošty E asymetrické vrátane príslušenstva. STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17110337 Štrbinový rošt E NW 100, 1000/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 4,4 kg 48 264,69
17110338 Štrbinový rošt E NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 2,2 kg 24 144,98
17110397 Revízna šachta E NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 4,1 kg 24 295,83
17110343 Štrbinový rošt E NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,4 kg 36 223,17
17110344 Štrbinový rošt E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 2,7 kg 24 171,27
17110381 Revízna šachta E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,0 kg 24 326,97
17111310 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100, 1000/123/103, SH 80, SW 2x6 mm B 125 5,0 kg 48
17111311 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 2x6 mm B 125 2,5 kg 24
17111312 Revízna šachta 2S Heelproof E NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 2x6 mm B 125 4,3 kg 24
17111304 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 5,8 kg 36 244,95
17111305 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 3,0 kg 24 178,40
17111306 Revízna šachta 2S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 5,3 kg 24 373,68
17111307 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 100, 1000/123/133, SH110, SW 3x6 mm C 250 6,5 kg 36 233,31
17111308 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH110, SW 3x6 mm C 250 3,3 kg 24 132,81
17111309 Revízna šachta 3S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH110, SW 3x6 mm C 250 5,6 kg 24 270,59

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12 mm und SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
37963 Zákrytová páska na štrb. rošty, šírka 50 mm, rolka 33 m 0,1 kg na objednávku
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10310094 light Vpust 500/140/500 s presuvkou DN 100, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 25,1 kg 10 100,90

30056 Pachový uzáver do vpustu DN 100 plast 0,1 kg 6,87
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 0,2 kg 18,09

19010401 light Čelná stena, plná plast 0,1 kg 3,23
19010400 light Čelná / Koncová stena s odtokom DN 100 plast 0,1 kg 3,40
19010230 light Čelná stena pozink. 0,3 kg 8,82
19010200 light mini Čelná stena pozink. 0,1 kg 5,04
19010300 light mini Čelná stena ¹⁾ nerez 0,1 kg 12,98
19015926 SET Výškový nástavec – spodný diel, veľ. 1, vrátane matíc pozink. 1,1 kg 32,54
19015927 SET Výškový nástavec vrchný diel, veľ. 1, vrátane skrutiek pozink. 0,4 kg 20,17

32080 light Patentný držiak pre mriežkový rošt pozink. 0,1 kg 5,81
32067 light Patentný držiak pre liatinový rošt čierny 0,1 kg 2,63
32068 light Držiak pre liatinový mriežkový rošt čierny 0,1 kg 5,07

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® light a light mini, NW 100

na 

objednávku
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Rošty STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17015200 light Môstkový rošt 1000/178/3, SW 8/130 A 15 2,5 kg 128 18,68
17015201 light Môstkový rošt 500/178/3, SW 8/130 A 15 1,3 kg 48 13,49

17015210 light Mriežkový rošt 1000/178/2, MW 30/10 prejazdné  
osobným autom 4,6 kg 100 60,62

17015211 light Mriežkový rošt 500/178/2, MW 30/10 prejazdné  
osobným autom 2,3 kg 48 34,64

17015100 light Mriežkový liatinový roštt 500/178/7, MW 15/28 C 250 4,6 kg 200 24,91

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink. rošty V asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17115243 Štrbinový rošt V NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 6,7 kg 24 134,94
17115244 Štrbinový rošt V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 3,3 kg 16 93,42
17115281 Revízna šachta V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,9 kg 16 217,98
17116204 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 2x6 mm C 250 7,0 kg 24 163,16
17116205 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 2x6 mm C 250 3,5 kg 16 124,56
17116206 Revízna šachta 2S, Heelproof V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 2x6 mm C 250 6,1 kg 16 206,56

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12mm a SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové nerez. rošty E asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17115343 Štrbinový rošt E NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 6,7 kg 24 269,88
17115344 Štrbinový rošt E NW 150, 500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 3,3 kg 16 160,89
17115381 Revízna šachta E NW 150, 500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,9 kg 16 380,87
17116304 Štrbinový rošt 2S, Heelpr. E NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 2x6mm ¹⁾ C 250 7,0 kg 24
17116305 Štrbinový rošt 2S, Heelpr. E NW 150, 500/173/143, SH 110, SW 2x6mm ¹⁾ C 250 3,5 kg 16
17116306 Revízna šachta 2S, Heelpr. E NW 150, 500/173/143, SH110, SW 2x6mm ¹⁾ C 250 6,1 kg 16
17116307 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 150, 1000/173/143, SH110 SW 3x6 mm ¹⁾ C 250 7,7 kg 24 340,69
17116308 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 150, 500/173/143, SH110, SW 3x6 mm ¹⁾ C 250 3,9 kg 16 129,33
17116309 Revízna šachta 3S, Heelproof, E NW 150, 500/173/143, SH110, SW 3x6 mm¹⁾ C 250 6,5 kg 16 597,46

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12 mm und SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
37963 Zákrytová páska na štrb. rošty, šírka 50 mm, rolka 33 m 0,1 kg na objednávku
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® light a light mini, NW 150

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10315000 light NW 150, Nr. 0 0,0 % 20,6 kg 20 26,99
10315050 light NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 10,3 kg 16 19,00
10315062 light NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 26,2 kg 12 31,60
10315052 light NW 150, Nr. 10-0, L = 500 mm 0,0 % 13,1 kg 16 21,05
10315070 light NW 151, Nr. 0, s otvorom DN 150 0,0 % 19,9 kg 20 46,71
10315072 light NW 151, Nr. 10-0, s otvorom DN 150 0,0 % 25,5 kg 12 48,13

BG-FILCOTEN® light, NW 150 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. C, bezskrutková aretácia roštov

BG-FILCOTEN® light mini, NW 150
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) s nízkou stavebnou výškou do Tr. C

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10115000 light mini NW 150, H = 100 mm 0,0 % 16,8 kg 32 21,80
10115070 light mini NW 151, H = 100 mm, s otvorom DN 100 0,0 % 16,2 kg 32 38,41

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10315092 light Vpust 500/195/650 s presuvkou DN 150, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 45,3 kg 8 125,51

30030 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30057 Pachový uzáver do vpustu DN 150 plast 0,2 kg 18,70

19015230 light Čelná / Koncová stena pozink. 0,5 kg 10,49
19015232 light Čelná / Koncová stena s odtokom DN 100 pozink. 0,4 kg 24,91
19015200 light mini Čelná / Koncová stena pozink. 0,3 kg 11,04
19015300 light mini Čelná / Koncová stena ¹⁾ nerez 0,3 kg 16,21
19020926 SET Výškový nástavec veľ. 2, spodný diel vrátane skrutiek pozink. 1,2 kg 37,60
19020927 SET Výškový nástavec veľ. 2, vrchný diel, vrátane skrutiek pozink. 0,5 kg 31,24

32080 light Patentný držiak pre mriežkový rošt pozink. 0,1 kg 5,81
32067 light Patentný držiak pre liatinový rošt čierny 0,1 kg 2,63
32068 light Držiak pre liatinový mriežkový rošt čierny 0,1 kg 5,07

na 

objednávku

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. spot / Tr. A 15 – prejazd os.autom. d / š / v Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

14130001 spot vrátane pozink. mriežk roštu, oko MW 25/12,5 mm,  
s pachovým uzáverom a kalovým košom 300/300/419 21,5 kg 16 136,16

14130020 spot Nadstavec 300/300/276 12,3 kg 18 67,00
14130023 spot nadstavec s otvorom Ø 122 300/300/276 11,4 kg 18 73,70

BG-FILCOTEN® spot
Dvorný vpust z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) – prejazdné osobným autom

Art. Nr. spot s liatinovým rámom / Tr. A 15 – B 125 d / š / v Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

14130101 spot s liatinovým rámom a mriežkovým roštom s fix-uzáverom, 
oko MW 25/12,5 mm, s pachovým uzáverom a koalovým košom 300/300/450 24,8 kg 16 238,74

14130102 spot s liatinovým rámom a liat. roštom (EN-GJS) s 
fix-uzáverom, radiálnym dizajnom, pachovým uzáverom a kalovým košom 300/300/450 26,7 kg 16 182,00

14130020 spot Nadstavec 300/300/276 12,3 kg 18 67,00
14130023 spot nadstavec s otvorom Ø 122 300/300/276 11,4 kg 18 73,70

BG-FILCOTEN® spot
Dvorný vpust z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) s liatinovým rámom – do Tr. B 125

Art. Nr. Rohožka – spodná vanička Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
14155001 step, 600/400/80 FILCOTEN® HPC 13,5 kg 20 96,64
14155002 step, 750/500/80 FILCOTEN® HPC 21,7 kg 20 98,61
14155003 step, 1000/500/80 FILCOTEN® HPC 28,6 kg 10 158,81

Art. Nr. Rošty Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17555001 Mriežkový rošt, 600/400/20, MW30/10 pozink. 4,4 kg 100 47,75
17555002 Mriežkový rošt, 750/500/20, MW30/10 pozink. 6,9 kg 60 111,07
17555003 Mriežkový rošt, 1000/500/20, MW30/10 pozink. 8,5 kg 30 128,71
17555011 Lamelová kobercová rohožka, antracit, 600/400/20 hliník / nylon 3,0 kg 100 80,35
17555012 Lamelová kobercová rohožka, antracit, 750/500/20 hliník / nylon 4,7 kg 60 127,23
17555013 Lamelová kobercová rohožka, antracit, 1000/500/20 hliník / nylon 6,3 kg 30 215,29
17555021 Gumená lamelová rohožka, čierna, 600/400/20 hliník / guma 4,3 kg 100 89,77
17555022 Gumená lamelová rohožka, čierna, 750/500/20 hliník / guma 6,7 kg 60 144,06
17555023 Gumená lamelová rohožka, čierna, 1000/500/20 hliník / guma 8,9 kg 30 263,14

BG-FILCOTEN® step
Rohožka z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovaným pozinkovaným rámom (V)

Art. Nr. Rošty STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17020100 light Liatinový mriežkový rošt 500/228/27, MW 15/30 C 250 7,8 kg 98 48,90

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink. rošty asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17120243 Štrbinový rošt V NW 200, 1000/223/183, SH 150, SW 12,5 mm C 250 8,9 kg 18 158,51
17120244 Štrbinový rošt V NW 200,   500/223/183, SH 150, SW 12,5 mm C 250 4,5 kg 12 103,53
17120281 Revízna šachta V NW 200, 500/223/183, SH 150, SW 12,5 mm C 250 8,3 kg 6 144,46
17120245 Štrbinový rošt V NW 200, 1000/223/234, SH 200, SW 12,5 mm D 400 13,6 kg 12 101,12
17120246 Štrbinový rošt V NW 200,   500/223/234, SH 200, SW 12,5 mm D 400 7,8 kg 12 80,26
17120247 Revízna šachta V NW 200, 500/223/234, SH 200, SW 12,5 mm D 400 12,4 kg 6 181,38

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové nerez rošty asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17120343 Štrbinový rošt E NW 200, 1000/223/183, SH 150, SW 12,5 mm C 250 9,2 kg 18 295,95
17120344 Štrbinový rošt E NW 200,   500/223/183, SH 150, SW 12,5 mm C 250 4,6 kg 12 159,71
17120381 Revízna šachta E NW 200, 500/223/183, SH 150, SW 12,5 mm C 250 8,4 kg 6 218,98
17120345 Štrbinový rošt E NW 200, 1000/223/234, SH 200, SW 12,5 mm D 400 14,0 kg 12 251,20
17120346 Štrbinový rošt E NW 200,   500/223/234, SH 200, SW 12,5 mm D 400 7,0 kg 12 182,58
17120347 Revízna šachta E NW 200, 500/223/234, SH 200, SW 12,5 mm D 400 12,6 kg 6 451,04

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® light, NW 200

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10320000 light NW 200, Nr. 0 0,0 % 37,2 kg 9 41,39
10320050 light NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 18,6 kg 9 39,76
10320070 light NW 201, Nr. 0, s otvorom DN 200 0,0 % 34,8 kg 12 39,34

BG-FILCOTEN® light, NW 200 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. C, bezskrutková aretácia roštov

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10320092 SET light Vpust 500/240/650 is presuvkou DN 200 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 51,8 kg 6 183,59
19020230 light Čelná stena pozink. 0,8 kg 14,40
19020232 light Koncová stena s odtokom DN 150 pozink. 0,5 kg 24,48
19020330 light Čelná stena ¹⁾ nerez 0,8 kg 25,16
19020332 light Koncová stena s odtokom DN 150 ¹⁾ nerez 0,5 kg 55,62
19000401 SET Univerzálny výškový nástavec NW100 až NW300, vrátane skrutiek plast 0,6 kg 22,84
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¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 
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Art. Nr. Žľab NW 100 Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10810000 city mini NW 100, H = 65 mm 0,0 % 11,2 kg 55 21,80
10810070 city mini NW 101, H = 65 mm, so spodným odtokom Ø 100 0,0 % 10,0 kg 55 26,99

Art. Nr. Príplatok Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
14140000 Zberná šachtička 440/440/500 FILCOTEN® HPC 51,5 kg 8 141,69
19010001 city mini Čelná stena FILCOTEN® HPC 0,3 kg 8,94
19010390 city mini Koncová stena s odtokom Ø 50 nerez 0,2 kg 37,53

BG-FILCOTEN® city mini
Homogénny plytký žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete)  
s hranou pre vloženie roštu, fiX-uzáver proti pozdĺžnemu posuvu

Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) a štrbinové rošty Tr. C
Rošty a Štrbinové rošty – pozri BG-FILCOTEN® tec NW 100� str. 9

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
14140000 Zberná šachtička 440/440/500 FILCOTEN® HPC 51,5 kg 8 141,69
12515081 Krížový a rohový kus, 150/150/50mm, H = 50mm, SW 17 mm FILCOTEN® HPC 1,8 kg 27,50
12515384 kryt spodného odtoku nerez 0,1 kg 32,99
12515386 Čelná stena nerez 0,1 kg 5,75
19015926 SET Výškový nástavec veľ. 1, spodný diel s matkami pozink. 1,1 kg 32,54
19015927 SET Výškový nástavec vrchný diel, veľ. 1, vrátane skrutiek pozink. 0,4 kg 20,17
12515292 Dočasný kryt žľabu (pri montáži), 1000/150/14 mm pozink. 1,3 kg 16,59
12515391 Čistiace hrabličky (bez násady) nerez 0,2 kg 65,99

Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
12515001 parkline 150, H = 50 mm, SW 17 mm 0,0 % 11,9 kg 60 23,87
12515071 parkline 151, H = 50 mm, SW 17 mm, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 11,6 kg 60 34,25

BG-FILCOTEN® parkline, NW 150 – BH 50 mm 
Hrebeňový žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. C, pojme: 2,0 l/m

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
14140000 Zberná šachtička 440/440/500 FILCOTEN® HPC 51,5 kg 8 141,69
12515084 Krížový a rohový kus, 150/150/35 mm, H = 35 mm, SW 12,5 mm FILCOTEN® HPC 1,3 kg 17,69
12515383 Kryt nad spodný odtok nerez 0,2 kg 37,12
12515385 Čelná stena nerez 0,1 kg 5,94
19015926 SET Výškový nástavec veľ. 1, spodný diel s matkami pozink. 1,1 kg 32,54
19015927 SET Výškový nástavec vrchný diel, veľ. 1, vrátane skrutiek pozink. 0,4 kg 20,17
12515291 Dočasný kryt žľabu (pri montáži), 1000/150/14 mm pozink. 1,5 kg 18,66
12515392 Čistiace hrabličky (bez násady) nerez 0,3 kg 160,84

Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
12515005 parkline 150, H = 35 mm, SW 12,5 mm 0,0 % 9,2 kg 80 20,76
12515075 parkline 151, H = 35 mm, SW 12,5 mm, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 8,9 kg 80 32,18

BG-FILCOTEN® parkline, NW 150 – BH 35 mm 
Hrebeňový žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. C, pojme: 1,1 l/m

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
14140000 Zberná šachtička 440/440/500 FILCOTEN® HPC 51,5 kg 8 141,69
12530080 Krížový a rohový kus, 300/300/50mm, H = 50mm, SW 18mm FILCOTEN® HPC 7,6 kg 25,30
12515384 kryt spodného odtoku nerez 0,1 kg 32,99
12530386 Čelná stena nerez 0,1 kg 8,47
19030926 SET Výškový nastavec veľ. 3, spodný diel s maticami pozink. 1,4 kg 40,14
19030927 SET Výškový nástavec veľ. 3, vrchný diel vrátane skrutiek pozink. 0,7 kg 34,09
12530291 Dočasný kryt žľabu (pri montáži), 1000/300/20 mm pozink. 2,8 kg 34,71
12530390 Čistiace hrabličky (bez násady) nerez 0,5 kg 150,67

Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
12530000 parkline 300, H = 50 mm, SW 18 mm 0,0 % 25,3 kg 30 34,25
12530070 parkline 301, H = 50 mm, SW 18 mm, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 25,0 kg 30 43,60

BG-FILCOTEN® parkline, NW 300 – BH 50 mm 
Hrebeňový žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. C, pojme: 4,5 l/m

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s
tesniacou drážkou. Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

10410200 tec V NW 100, Nr. 0 0,0 % 13,4 kg 30 53,98
10410250 tec V NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 6,6 kg 24 33,27
10410261 tec V NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 16,1 kg 25 58,13
10410251 tec V NW 100, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 9,4 kg 24 34,02
10410262 tec V NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 18,7 kg 25 58,13
10410270 tec V NW 101 Nr. 0, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 13,1 kg 30 57,09
10410271 tec V NW 101 Nr. 5-0, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 15,8 kg 25 60,20
10410272 tec V NW 101 Nr. 10-0, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 18,4 kg 25 65,39

10410201-10 tec V NW 100, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 13,4-18,5 kg 25 58,13

BG-FILCOTEN® tec s hranou, NW 100 
Klasický žľab z FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou  
pozinkovanou hranou (V) alebo nerezovou hranou (E) do Tr. C

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s
tesniacou drážkou. Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

10210201 tec V mini NW 100, H = 80 mm 0,0 % 9,1 kg 48 52,94
10210202 tec V mini NW 100, H = 100 mm 0,0 % 10,5 kg 42 55,01
10210271 tec V mini NW 101, H = 80 mm, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 8,8 kg 48 63,32
10210272 tec V mini NW 101, H = 100 mm, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 10,3 kg 42 65,39

BG-FILCOTEN® tec mini s hranou, NW 100
Klasický žľab z FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou pozinkovanou hranou (V)  
alebo nerezovou hranou (E) do tr. C – s nízkou stavebnou výškou

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s 
tesniacou drážkou. Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

10410300 tec E NW 100, Nr. 0 ¹⁾ 0,0 % 13,4 kg 30 113,14
10410350 tec E NW 100, Nr. 0, L = 500 mm ¹⁾ 0,0 % 6,6 kg 24 75,39
10410361 tec E NW 100, Nr. 5-0 ¹⁾ 0,0 % 16,1 kg 25 116,26
10410351 tec E NW 100, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok ¹⁾ 0,0 % 9,4 kg 24 79,18
10410362 tec E NW 100, Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 18,7 kg 25 116,26
10410370 tec E NW 101 Nr. 0, s odtokom nadol DN 100 ¹⁾ 0,0 % 13,1 kg 30 116,30
10410371 tec E NW 101 Nr. 5-0, s odtokom nadol DN 100 ¹⁾ 0,0 % 15,8 kg 25 120,75
10410372 tec E NW 101 Nr. 10-0, s odtokom nadol DN 100 ¹⁾ 0,0 % 18,4 kg 25 129,33

10410301-10 tec E NW 100, Nr. 1 až Nr. 10 ¹⁾ 0,5 % 13,4-18,5 kg 25 116,26

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s
tesniacou drážkou. Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

10210301 tec E mini NW 100, H = 80 mm ¹⁾ 0,0 % 9,1 kg 48 111,07
10210302 tec E mini NW 100, H = 100 mm ¹⁾ 0,0 % 10,5 kg 42 114,18
10210371 tec E mini NW 101, H = 80 mm, s odtokom nadol DN 100 ¹⁾ 0,0 % 8,8 kg 48 122,48
10210372 tec E mini NW 101, H = 100 mm, s odtokom nadol DN 100 ¹⁾ 0,0 % 10,3 kg 42 125,60

Art. Nr. Šachtička pre čerpadlo z FILCOTEN® HPC Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
14140000 spot-p 440/440/500 FILCOTEN® HPC 51,5 kg 8 141,69

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
31310 Forsheda-tesnenie DN 100 elastomér 0,4 kg 32,00
32108 Skrutka M8x25 (Množstvo: 4 ks na rošt) nerez 0,74

BG-FILCOTEN® spot-p
Šachtička pre čerpadlo z FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) s.  
predpripraveným prípojom pre vtok / odtok s Forsheda-tesnením

Art. Nr. Rošty STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

17540201 spot-p Mriežkový rošt, 400/400/30, MW 30/30, pozinkovaný prejazdné  
osobným autom 3,3 kg 50 78,27

20700301 spot-p Mriežkový rošt, 400/400/30, MW 30/10, Nerez B 125 10,0 kg 50 643,00
20700302 spot-p Mriežkový rošt, 400/400/30, MW 30/10, Nerez C 250 11,8 kg 50 373,68
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Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink. rošty V asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17110237 Štrbinový rošt V NW 100, 1000/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 4,4 kg 48 100,69
17110238 Štrbinový rošt V NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 2,2 kg 24 72,66
17110297 Revízna šachta V NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 12,5 mm B 125 4,1 kg 24 217,43
17110243 Štrbinový rošt V NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,4 kg 36 116,26
17110244 Štrbinový rošt V NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 2,7 kg 24 114,18
17110281 Revízna šachta V NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,0 kg 24 207,60
17111204 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 5,8 kg 36 129,75
17111205 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 3,0 kg 24 108,99
17111206 Revízna šachta 2S, Heelproof V NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 5,3 kg 24 206,56

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12mm a SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové nerez. rošty E asymetrické vrátane príslušenstva. STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17110343 Štrbinový rošt E NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,4 kg 36 223,17
17110344 Štrbinový rošt E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 2,7 kg 24 171,27
17110381 Revízna šachta E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,0 kg 24 326,97
17111310 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100, 1000/123/103, SH 80, SW 2x6 mm B 125 5,0 kg 48
17111311 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 2x6 mm B 125 2,5 kg 24
17111312 Revízna šachta 2S Heelproof E NW 100,   500/123/103, SH 80, SW 2x6 mm B 125 4,3 kg 24
17111304 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100, 1000/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 5,8 kg 36 244,95
17111305 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 3,0 kg 24 178,40
17111306 Revízna šachta 2S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH 110, SW 2x6 mm C 250 5,3 kg 24 373,68
17111307 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 100, 1000/123/133, SH110, SW 3x6 mm C 250 6,5 kg 36 233,31
17111308 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH110, SW 3x6 mm C 250 3,3 kg 24 132,81
17111309 Revízna šachta 3S, Heelproof E NW 100,   500/123/133, SH110, SW 3x6 mm C 250 5,6 kg 24 270,59

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12 mm und SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
37963 Krycia páska na všetky štrbinové rošty, 50 mm šírka, rolka 33m 0,1 kg na objednávku
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® tec a tec mini s pozinkovanou oceľovou hranou (V) alebo nerezovou hranou (E), NW 100

Art. Nr. Kryty s fiX-uzáverom (nedá sa priskrutkovať) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17010220 tec Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 30/10 B 125 2,8 kg 120 38,41
17010221 tec Mriežkový rošt   500/122/20, MW 30/10 B 125 1,4 kg 48 34,25
17010222 tec Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 30/10 C 250 3,3 kg 120 55,58
17010223 tec Mriežkový rošt   500/122/20, MW 30/10 C 250 1,6 kg 48 46,19
17010322 tec Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 3,3 kg 120 256,39
17010323 tec Mriežkový rošt   500/122/20, MW 30/10,nerez ¹⁾ C 250 1,6 kg 48 197,22
17010202 tec Môstkový rošt 1000/122/20, SW 8/80 A 15 1,5 kg 120 18,58
17010203 tec Môstkový rošt   500/122/20, SW 8/80 A 15 0,8 kg 48 11,42
17010206 tec Môstkový rošt 1000/122/20, SW 8/80 ¹⁾ C 250 4,5 kg 60 67,47
17010207 tec Môstkový rošt   500/122/20, SW 8/80 ¹⁾ C 250 2,2 kg 48 46,71

tec Môstkový rošt nerezový na objednávku.
17010204 tec Dierkový rošt 1000/122/20, Ø 6,0 mm A 15 1,9 kg 120 51,90
17010205 tec Dierkový rošt   500/122/20, Ø 6,0 mm A 15 1,0 kg 48 36,33
17010228 tec Dierkový rošt 1000/122/20, Ø 6,0 mm C 250 3,3 kg 96 71,74
17010229 tec Dierkový rošt   500/122/20, Ø 6,0 mm C 250 1,7 kg 48 47,49

tec Dierkový rošt nerezový na objednávku.
17010401 tec Plastový rošt COMBee 500/123/20, Ø 7,3 mm, PA6 B 125 0,9 kg 160 22,41
17010402 tec Plastový rošt COMBee 500/123/20, Ø 7,3 mm, PA6 C 250 1,1 kg 160 30,79
17010403 tec Plastový môstkový rošt 500/123/20, SW 8/40, PA6 B 125 0,9 kg 160 22,95
17010404 tec Plastový môstkový rošt 500/123/20, SW 8/40, PA6 C 250 1,1 kg 160 31,14
17010111 tec Liatinový rošt 500/122/20, SW 10/100 B 125 2,6 kg 240 15,57
17010186 tec Liatinový LED rošt, 500/122/20, MW 29/13 ¹⁾ D 400 3,4 kg 240 26,99
17010101 tec Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 29/13 C 250 3,2 kg 240 18,68
17010106 tec Liatinový rošt e pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 29/6, -úzke oko C 250 3,6 kg 240 19,72

tec Dizajnové rošty – rôzne prevedenia ¹⁾  pozri pro Dizajnové rošty NW 100
32087 tec Kotva na zaistenie roštu, Potreba: 2 ks na kryt nerez 0,1 kg 14,30

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10410293 tec Vpust V 500/144/500 s presuvkou DN 100, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 24,2 kg 10 125,96
10410393 tec Vpust E 500/144/500 s presuvkou DN 100, a kalovým košom ¹⁾ FILCOTEN® HPC 24,2 kg 10 164,79

30030 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30056 Pachový uzáver do vpustu DN 100 plast 0,1 kg 6,87
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 0,2 kg 18,09

19010401 tec Čelná stena uzavretá plast 0,1 kg 3,23
19010400 tec Čelná-/Koncová stena s odtokom DN 100 plast 0,1 kg 3,40
19010230 tec Čelná stena pozink. 0,3 kg 8,82
19010200 tec mini Čelná stena pozink. 0,1 kg 5,04
19010300 tec mini Čelná stena ¹⁾ nerez 0,1 kg 12,98
19015926 SET Nástavec výškový veľ. 1, spodný diel s maticami pozink. 1,1 kg 32,54
19015927 SET Výškový nástavec vrchný diel, veľ. 1, vrátane skrutiek pozink. 0,4 kg 20,17

na 

objednávku

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10415200 tec V NW 150, Nr. 0 0,0 % 22,2 kg 16 63,32
10415250 tec V NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 11,2 kg 16 38,41
10415262 tec V NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 28,2 kg 12 70,58
10415252 tec V NW 150, Nr. 10-0, L = 500 mm 0,0 % 14,1 kg 16 40,48
10415270 tec V NW 151, Nr. 0, Inkl. Ablaufbohrung DN 150 0,0 % 21,3 kg 16 79,93
10415272 tec V NW 151, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 27,3 kg 12 87,19

BG-FILCOTEN® tec s hranou, NW 150 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou  
pozinkovanou hranou (V) alebo nerezovou hranou (E) do Tr. C

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou. Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10415300 tec E NW 150, Nr. 0 ¹⁾ 0,0 % 22,2 kg 16 119,37
10415350 tec E NW 150, Nr. 0, L = 500 mm ¹⁾ 0,0 % 11,2 kg 16 59,17
10415362 tec E NW 150, Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 28,2 kg 12 na objednávku
10415352 tec E NW 150, Nr. 10-0, L = 500 mm ¹⁾ 0,0 % 14,1 kg 16 na objednávku
10415370 tec E NW 151, Nr. 0, so spodným odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 21,3 kg 16 137,02
10415372 tec E NW 151, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 27,3 kg 12 na objednávku

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink. rošty V asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17115243 Štrbinový rošt V NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 6,7 kg 24 134,94
17115244 Štrbinový rošt V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 3,3 kg 16 93,42
17115281 Revízna šachta V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,9 kg 16 217,98
17116204 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 2x6 mm C 250 7,0 kg 24 163,16
17116205 Štrbinový rošt 2S, Heelproof V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 2x6 mm C 250 3,5 kg 16 124,56
17116206 Revízna šachta 2S, Heelproof V NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 2x6 mm C 250 6,1 kg 16 206,56

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12 mm und SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové nerez. rošty E asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17115343 Štrbinový rošt E NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 6,7 kg 24 269,88
17115344 Štrbinový rošt E NW 150, 500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 3,3 kg 16 160,89
17115381 Revízna šachta E NW 150, 500/173/143, SH 110, SW 12,5 mm C 250 5,9 kg 16 380,87
17116304 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 150, 1000/173/143, SH 110, SW 2x6 mm¹⁾ C 250 7,0 kg 24
17116305 Štrbinový rošt 2S, Heelproof E NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 2x6 mm¹⁾ C 250 3,5 kg 16
17116306 Revízna šachta 2S, Heelproof E NW 150,   500/173/143, SH 110, SW 2x6 mm¹⁾ C 250 6,1 kg 16
17116307 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 150, 1000/173/143, SH110, SW 3x6 mm¹⁾ C 250 7,7 kg 24 340,69
17116308 Štrbinový rošt 3S, Heelproof E NW 150,   500/173/143, SH110, SW 3x6 mm¹⁾ C 250 3,9 kg 16 129,33
17116309 Revízna šachta 3S, Heelproof, E NW 150,  500/173/143, SH110, SW 3x6mm¹⁾ C 250 6,5 kg 16 597,46

37962 Drevená vložka do štrbiny SW 12 mm und SW 2x6 mm, L = 1000 mm 0,1 kg 5,66
37963 Krycia páska na všetky štrbiny, 50mm šírka, rolka 33m 0,1 kg na objednávku
13399 Madlá na revíznu šachtu – potrebné 2 ks, plast 0,1 kg 10,76

Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17015220 tec Mriežkový rošt 1000/172/20, MW 30/10 B 125 4,6 kg 68 59,17
17015221 tec Mriežkový rošt   500/172/20, MW 30/10 B 125 2,4 kg 48 51,47
17015222 tec Mriežkový rošt 1000/172/20, MW 30/10 C 250 6,9 kg 68 99,65
17015223 tec Mriežkový rošt   500/172/20, MW 30/10 C 250 3,6 kg 48 88,23
17015322 tec Mriežkový rošt 1000/172/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 6,9 kg 68 352,92
17015323 tec Mriežkový rošt   500/172/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 3,6 kg 48 217,98
17015228 tec Dierkový rošt 1000/172/20, Ø 6,0 mm C 250 10,0 kg 40 124,20
17015229 tec Dierkový rošt   500/172/20, Ø 6,0 mm C 250 5,0 kg 28 82,80
17015328 tec Dierkový rošt 1000/172/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 10,0 kg 40 277,69
17015329 tec Dierkový rošt   500/172/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 5,0 kg 28 194,98
17015111 tec Liatinový rošt 500/172/20, SW 10/150 B 125 4,5 kg 128 24,91
17015101 tec Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/172/20, MW 29/13 C 250 5,5 kg 128 25,95

tec Dizajnové rošty – rôzne typy ¹⁾  pozri pro Dizajnové rošty NW 150

32088 tec Kotva na dodatočnú fixáciu roštu v hrane žľabu
Potreba: 2 ks na rošt nerez 0,1 kg 12,23

Rošty 
pre BG-FILCOTEN® tec s pozinkovanou (V) alebo nerezovou (E) hranou, NW 150

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10415292 tec Vpust V 500/197/650 s presuvkou DN 150, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 40,3 kg 8 160,89
10415392 tec Vpust E 500/197/650 s presuvkou DN 150, a kalovým košom ¹⁾ FILCOTEN® HPC 40,3 kg 8 212,96

30030 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30057 Pachový uzáver do vpustu DN 150 plast 0,2 kg 18,70

19015230 tec Čelná stena pozink. 0,5 kg 10,49
19015231 tec Koncová stena s odtokom DN 150 pozink. 0,6 kg 24,48
19020926 SET Výškový nástavec veľ. 2, spodný diel vrátane skrutiek pozink. 1,2 kg 37,60
19020927 SET Výškový nástavec veľ. 2, vrchný diel, vrátane skrutiek pozink. 0,5 kg 31,24

Príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® tec s pozinkovanou hranou (V) alebo nerezovou hranou (E), NW 150

na 

objednávku
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10420300 tec E NW 200, Nr. 0 ¹⁾ 0,0 % 34,0 kg 9 134,94
10420350 tec E NW 200, Nr. 0, L = 500 mm ¹⁾ 0,0 % 17,0 kg 12 69,55
10220300 tec E NW 200, H = 195 mm ¹⁾ 0,0 % 30,2 kg 12 126,64
10220350 tec E NW 200, H = 195 mm, L = 500 mm ¹⁾ 0,0 % 15,1 kg 12 67,47
10220370 tec E NW 201, H = 195 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 28,4 kg 12 158,81
10420370 tec E NW 201, Nr. 0, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 32,4 kg 9 161,93

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10420200 tec V NW 200, Nr. 0 0,0 % 34,0 kg 9 77,85
10420250 tec V NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 18,5 kg 12 46,71
10220200 tec V NW 200, H = 195 mm 0,0 % 30,2 kg 12 70,58
10220250 tec V NW 200, H = 195 mm, L = 500 mm 0,0 % 15,1 kg 12 41,52
10220270 tec V NW 201, H = 195 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 28,4 kg 12 97,57
10420270 tec V NW 201, Nr. 0, s odtokom DN 200 0,0 % 32,4 kg 9 104,84

BG-FILCOTEN® tec s hranou, NW 200 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou  
pozinkovanou hranou (V) alebo nerezovou hranou (E) do Tr. C

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10420292 tec Vpust V 500/261/650 s presuvkou DN 200, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 48,0 kg 6 216,94
10420392 tec Vpust E 500/261/650 s presuvkou DN 200, a kalovým košom ¹⁾ FILCOTEN® HPC 48,0 kg 6 261,94

30040 Pachový uzáver z PVC-Kanálových kolien. plast 7,4 kg 75,61
19020230 tec Čelná stena pozink. 0,8 kg 14,40
19020232 tec Koncová stena s odtokom DN 150 pozink. 0,5 kg 24,48
19020926 SET Výškový nástavec veľ. 2, spodný diel vrátane skrutiek pozink. 1,2 kg 37,60
19020927 SET Výškový nástavec veľ. 2, vrchný diel, vrátane skrutiek pozink. 0,5 kg 31,24

Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17020220 tec Mriežkový rošt 1000/222/20, MW 30/10 B 125 6,0 kg 60 93,42
17020221 tec Mriežkový rošt   500/222/20, MW 30/10 B 125 3,1 kg 28 72,66
17020222 tec Mriežkový rošt 1000/222/20, MW 30/10 C 250 8,8 kg 60 110,03
17020223 tec Mriežkový rošt   500/222/20, MW 30/10 C 250 4,5 kg 28 90,31
17020322 tec Mriežkový rošt 1000/222/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 8,8 kg 60 612,42
17020323 tec Mriežkový rošt   500/222/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 4,5 kg 28 498,24
17020228 tec Dierkový rošt 1000/222/20, Ø 6,0 mm C 250 13,5 kg 60 123,52
17020229 tec Dierkový rošt   500/222/20, Ø 6,0 mm C 250 6,7 kg 28 83,04
17020328 tec Dierkový rošt 1000/222/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 13,5 kg 60 337,35
17020329 tec Dierkový rošt   500/222/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 6,7 kg 28 228,36
17020101 tec Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/222/20, MW 29/13 C 250 7,3 kg 98 38,41

tec Dizajnové rošty – rôzne druhy ¹⁾  pozri pro Dizajnové rošty NW 200

32089 tec Kotva na dodatočnú fixáciu roštu v hrane žľabu
Potreba: 2 ks na rošt nerez 0,1 kg 13,91

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® tec s pozinkovanou hranou (V) alebo nerezovou hranou (E), NW 200

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10610200 pro V NW 100, Nr. 0 0,0 % 19,0 kg 25 76,81
10610280 pro V NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 9,6 kg 20 46,71
10610261 pro V NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 22,0 kg 20 79,93
10610281 pro V NW 100, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 13,2 kg 20 48,79
10610262 pro V NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 24,9 kg 20 83,04
10610264 pro V NW 100, Nr. 20-0 0,0 % 31,0 kg 15 88,23
10610270 pro V NW 101 Nr. 0, s odtokom DN 100 0,0 % 18,0 kg 25 77,85
10610271 pro V NW 101 Nr. 5-0, s odtokom DN 100 0,0 % 21,3 kg 20 80,96
10610272 pro V NW 101 Nr. 10-0, s odtokom DN 100 0,0 % 24,6 kg 20 84,08
10610274 pro V NW 101 Nr. 20-0, s odtokom DN 100 0,0 % 30,6 kg 15 89,27

10610201-10 pro V NW 100, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 18,6 – 24,6 kg 20 79,93

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10610300 pro E NW 100, Nr. 0 ¹⁾ 0,0 % 18,3 kg 25 141,17
10610362 pro E NW 100, Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 24,9 kg 20 146,36
10610370 pro E NW 101 Nr. 0, s odtokom DN 100 ¹⁾ 0,0 % 18,0 kg 25 141,17
10610372 pro E NW 101 Nr. 10-0, s odtokom DN 100 ¹⁾ 0,0 % 24,6 kg 20 146,36

10610301-10 pro E NW 100, Nr. 1 až Nr. 10 ¹⁾ 0,5 % 18,6 – 24,6 kg 20 143,24

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10610100 pro G NW 100, Nr. 0 0,0 % 20,5 kg 25 92,38
10610180 pro G NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 9,7 kg 20 53,98
10610161 pro G NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 22,6 kg 20 94,46
10610181 pro G NW 100, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 13,5 kg 20 57,09
10610162 pro G NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 26,1 kg 20 96,53
10610164 pro G NW 100, Nr. 20-0 0,0 % 32,0 kg 15 102,76
10610170 pro G NW 101 Nr. 0, s odtokom DN 100 0,0 % 18,8 kg 25 92,38
10610171 pro G NW 101 Nr. 5-0, s odtokom DN 100 0,0 % 22,3 kg 20 94,46
10610172 pro G NW 101 Nr. 10-0, s odtokom DN 100 0,0 % 25,8 kg 20 96,53
10610174 pro G NW 101 Nr. 20-0, s odtokom DN 100 0,0 % 31,6 kg 15 102,76

10610101-10 pro G NW 100, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 19,5 – 25,4 kg 20 94,46

BG-FILCOTEN® pro s hranou, NW 100 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G),  
pozinkovanou (V) alebo nerezovou hranou (E) do Tr. E alebo kompozitnou (P) hranou do Tr. C

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10510101 pro G mini NW 100, H = 80 mm 0,0 % 12,2 kg 40 85,10
10510171 pro G mini NW 101 H = 80 mm, s odtokom DN 100 0,0 % 12,0 kg 40 95,50

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou. Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10510200 pro V mini NW 100, H = 60 mm 0,0 % 9,1 kg 50 68,51
10510201 pro V mini NW 100, H = 80 mm 0,0 % 11,2 kg 40 69,55
10510270 pro V mini NW 101 H = 60 mm, s odtokom DN 100 0,0 % 8,9 kg 50 78,89
10510271 pro V mini NW 101 H = 80 mm, s odtokom DN 100 0,0 % 11,0 kg 40 79,93

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10510300 pro E mini NW 100, H = 60 mm ¹⁾ 0,0 % 9,1 kg 50 134,94
10510301 pro E mini NW 100, H = 80 mm ¹⁾ 0,0 % 11,2 kg 40 134,94
10510370 pro E mini NW 101 H = 60 mm, s odtokom DN 100 ¹⁾ 0,0 % 8,9 kg 50 145,32
10510371 pro E mini NW 101 H = 80 mm, s odtokom DN 100 ¹⁾ 0,0 % 11,0 kg 40 145,32

BG-FILCOTEN® pro mini s hranou, NW 100
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G), 
pozinkovanou (V) alebo nerezovou (E) hranou do Tr. E alebo kompozitnou (P) hranou do Tr. C – s nízkou stavebnou výškou

Art. Nr. Žľaby s kompozitnou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks.
10610400 pro P NW 100, Nr. 0 0,0 % 17,0 kg 25 45,08
10610480 pro P NW 100, Nr. 0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 8,3 kg 20 36,39
10610461 pro P NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 19,1 kg 20 48,68
10610481 pro P NW 100, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 11,8 kg 20 39,15
10610462 pro P NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 22,6 kg 20 50,83
10610482 pro P NW 100, Nr. 10-0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 9,9 kg 20 38,96
10610464 pro P NW 100, Nr. 20-0 0,0 % 28,5 kg 15 57,27
10610484 pro P NW 100, Nr. 20-0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 13,3 kg 20 41,76
10610470 pro P NW 101, Nr. 0, s odtokom DN 100 0,0 % 15,3 kg 25 50,87
10610471 pro P NW 101, Nr. 5-0, s odtokom DN 100 0,0 % 18,8 kg 20 66,01
10610472 pro P NW 101, Nr. 10-0, s odtokom DN 100 0,0 % 22,3 kg 20 59,42
10610474 pro P NW 101, Nr. 20-0, s odtokom DN 100 0,0 % 28,1 kg 15 58,86

Art. Nr. Žľaby s kompozitnou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10510400 pro P mini NW 100, H = 60 mm ¹⁾ 0,0 % 7,1 kg 50 38,50
10510401 pro P mini NW 100, H = 80 mm ¹⁾ 0,0 % 8,7 kg 40 38,96
10510470 pro P mini NW 101, H = 60 mm, s odtokom DN 100 ¹⁾ 0,0 % 6,0 kg 50 51,00
10510471 pro P mini NW 101, H = 80 mm, s odtokom DN 100 ¹⁾ 0,0 % 8,5 kg 40 51,06

12Obsah

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku.   ²⁾ Bočné alebo vertikálne vŕtanie.

 L = skladový tovar



Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17010222 pro Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 30/10 C 250 3,3 kg 120 55,58
17010223 pro Mriežkový rošt   500/122/20, MW 30/10 C 250 1,6 kg 48 46,19
17010322 pro Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 3,3 kg 120 256,39
17010323 pro Mriežkový rošt   500/122/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 1,6 kg 48 197,22
17010226 pro Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 25/10 ¹⁾ D 400 7,4 kg 96 122,48
17010227 pro Mriežkový rošt   500/122/20, MW 25/10 ¹⁾ D 400 3,8 kg 48 88,23
17010326 pro Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 25/10, nerez ¹⁾ D 400 7,4 kg 96 425,58
17010327 pro Mriežkový rošt   500/122/20, MW 25/10, nerez ¹⁾ D 400 3,8 kg 48 295,83
17010206 pro Môstkový rošt 1000/122/20, SW 8/80 ¹⁾ C 250 4,5 kg 60 67,47
17010207 pro Môstkový rošt   500/122/20, SW 8/80 ¹⁾ C 250 2,2 kg 48 46,71
17010306 pro Môstkový rošt 1000/122/20, SW 8/80, nerez ¹⁾ C 250 4,5 kg 60 134,94
17010307 pro Môstkový rošt   500/122/20, SW 8/80, nerez ¹⁾ C 250 2,2 kg 48 92,38
17010228 pro Dierkový rošt 1000/122/20, Ø 6,0 mm C 250 3,3 kg 96 71,74
17010229 pro Dierkový rošt   500/122/20, Ø 6,0 mm C 250 1,7 kg 48 47,49
17010328 pro Dierkový rošt 1000/122/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 3,3 kg 96 150,51
17010329 pro Dierkový rošt   500/122/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 1,7 kg 48 93,42
17010402 pro COMBee-Dizajnový rošt 500/123/20, Ø 7,3 mm, plast PA6 C 250 1,1 kg 160 30,79
17010404 pro Plastový rošt môstkový 500/123/20, SW 8/40, plast PA6 C 250 1,1 kg 160 31,14
17010101 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 29/13 C 250 3,2 kg 240 18,68
17010106 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 29/6, úzka štrbina SW C 250 3,6 kg 240 19,72
17010104 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 29/13 D 400 3,4 kg 240 20,76
17010110 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 28/9 D 400 3,4 kg 240 19,72
17010105 pro Liatinový rošt 500/122/20, SW 14/100 E 600 3,8 kg 240 22,84
17010186 pro LED Liatinový rošt, 500/122/20, MW 29/13 ¹⁾ D 400 3,4 kg 240 26,99
17010183 pro Liatinový dizajnový rošt „KIARO“ 500/122/20, SW 7 ¹⁾ D 400 4,1 kg 240 40,48
17010184 pro Liatinový dizajnový rošt „VIA“ 500/122/20, SW 7 ¹⁾ D 400 3,6 kg 240 36,33
17010185 pro Liatinový dizajnový rošt „RIVER“ 500/122/20, SW 8 ¹⁾ D 400 3,8 kg 240 36,33
17010180 pro Liatinový dizajnový rošt „VILLE“ 500/122/20, SW 7 ¹⁾ E 600 5,2 kg 240 40,48

32087 pro Kotva na dodatočnú fixáciu roštu v hrane žľabu, Potreba: 2 ks na rošt nerez 0,1 kg 14,30

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® pro a pro mini so zabudovanou liatinovou (G), pozinkovanou (V), alebo nerezovou (E) hranou  
alebo kompozitnou (P) hranou NW 100

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky (len do liatinovej hrany) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17010108 pro Liatinový rošt 500/122/20, SW 14/100 D 400 3,8 kg 240 19,72
17010103 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/122/20, MW 22/13 E 600 4,2 kg 240 22,84
17010113 pro Liatinový rošt uzavretý, 500/122/20 ¹⁾ E 600 5,3 kg 168 41,21

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 0,76
32109 pro Spojovací materiál nerez pre liatinový rošt Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,61

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink./nerez. rošty V/E  
asymetrické vrátane príslušenstva STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

Štrbinové r.ošty Tr. C –pozri BG-FILCOTEN® tec NW 100
Štrbinové r.ošty Tr. D – len na objednávku na objednávku

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10610192 pro Vpust G 500/145/600 s presuvkou DN 100, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 33,1 kg 10 153,62
10610292 pro Vpust V 500/145/600 s presuvkou DN 100, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 32,6 kg 10 155,70
10610392 tec Vpust E 500/145/600 s presuvkou DN 100, a kalovým košom¹⁾ FILCOTEN® HPC 32,6 kg 10 176,46
10610495 pro Vpust P 500/145/450 nízky, s presuvkou DN 100 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 23,5 kg 10 69,82
10610492 pro Vpust P 500/145/600, s presuvkou DN 100 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 31,4 kg 10 85,43

30056 Pachový uzáver do vpustu DN 100 plast 0,1 kg 6,87
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 0,2 kg 18,09

19010401 pro Čelná stena uzavretá plast 0,1 kg 3,23
19010400 pro Čelná-/Koncová stena s odtokom DN 100 plast 0,1 kg 3,40
19010230 pro Čelná stena pozink. 0,3 kg 8,82
19010200 pro mini Čelná stena pozink. 0,1 kg 5,04
19010300 pro mini Čelná stena¹⁾ nerez 0,1 kg 12,98
19015926 SET Nástavec výškový veľ. 1, spodný diel s maticami    pozink. 1,1 kg 32,54
19015927 SET Výškový nástavec vrchný diel, veľ. 1, vrátane skrutiek pozink. 0,4 kg 20,17
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku.   ²⁾ Bočné alebo vertikálne vŕtanie.

 L = skladový tovar



Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10615100 pro G NW 150, Nr. 0 0,0 % 32,5 kg 16 103,80
10615180 pro G NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 15,7 kg 16 60,20
10615161 pro G NW 150, Nr. 5-0 0,0 % 35,6 kg 12 106,91
10615181 pro G NW 150, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 21,2 kg 16 64,36
10615162 pro G NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 40,0 kg 12 111,07
10615164 pro G NW 150, Nr. 20-0 0,0 % 50,5 kg 8 118,33
10615170 pro G NW 151 Nr. 0, s odtokom DN 150 0,0 % 30,7 kg 16 121,45
10615171 pro G NW 151 Nr. 5-0, s odtokom DN 150 0,0 % 34,5 kg 12 123,52
10615172 pro G NW 151 Nr. 10-0, s odtokom DN 150 0,0 % 37,7 kg 12 127,67
10615174 pro G NW 151 Nr. 20-0, s odtokom DN 150 0,0 % 47,6 kg 8 134,94

10615101-10 pro G NW 150, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 32,5 – 38,5 kg 12 106,91

BG-FILCOTEN® pro s hranou, NW 150 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G),  
pozinkovanou (V) alebo nerezovou hranou (E) do Tr. E alebo kompozitnou (P) hranou do Tr. C

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10615200 pro V NW 150, Nr. 0 0,0 % 31,7 kg 16 89,27
10615280 pro V NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 15,2 kg 16 52,24
10615261 pro V NW 150, Nr. 5-0 0,0 % 34,6 kg 12 93,42
10615281 pro V NW 150, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 20,7 kg 16 56,36
10615262 pro V NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 39,5 kg 12 97,57
10615264 pro V NW 150, Nr. 20-0 0,0 % 48,5 kg 8 104,84
10615270 pro V NW 151 Nr. 0, s odtokom DN 150 0,0 % 29,7 kg 16 106,91
10615271 pro V NW 151 Nr. 5-0, s odtokom DN 150 0,0 % 33,5 kg 12 111,07
10615272 pro V NW 151 Nr. 10-0, s odtokom DN 150 0,0 % 36,7 kg 12 116,26
10615274 pro V NW 151 Nr. 20-0, s odtokom DN 150 0,0 % 46,6 kg 8 123,52

10615201-10 pro V NW 150, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 31,5 – 37,5 kg 12 93,42

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10515102 pro G mini NW 150, H = 100 mm 0,0 % 19,8 kg 24 95,50
10515100 pro G mini NW 150, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 21,7 kg 20 96,50
10515101 pro G mini NW 150, H = 170 mm 0,0 % 23,2 kg 16 97,60
10515172 pro G mini NW 151 H = 100 mm, s odtokom DN 150 0,0 % 18,9 kg 24 109,00
10515170 pro G mini NW 151 H = 120 mm, s odtokom DN 150 0,0 % 20,8 kg 20 110,00
10515171 pro G mini NW 151 H = 170 mm, s odtokom DN 150 0,0 % 22,3 kg 16 110,00

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10515202 pro V mini NW 150, H = 100 mm 0,0 % 18,9 kg 24 80,96
10515200 pro V mini NW 150, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 20,2 kg 20 82,00
10515272 pro V mini NW 151 H = 100 mm, s odtokom DN 150 0,0 % 18,0 kg 24 96,53
10515270 pro V mini NW 151 H = 120 mm, s odtokom DN 150 0,0 % 19,3 kg 20 98,61

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10515302 pro E mini NW 150, H = 100 mm ¹⁾ 0,0 % 18,9 kg 24 145,32
10515300 pro E mini NW 150, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 20,2 kg 20 147,40
10515372 pro E mini NW 151 H = 100 mm, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 18,0 kg 24 166,08
10515370 pro E mini NW 151 H = 120 mm, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 19,3 kg 20 166,08

BG-FILCOTEN® pro mini s hranou, NW 150
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G),  
pozinkovanou (V) alebo nerezovou (E) hranou do Tr. E alebo kompozitnou (P) hranou do Tr. C – s nízkou stavebnou výškou

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10615300 pro E NW 150, Nr. 0 ¹⁾ 0,0 % 30,8 kg 16 150,51
10615362 pro E NW 150 Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 37,8 kg 12 157,64
10615370 pro E NW 151 Nr. 0, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 29,7 kg 16 168,16
10615372 pro E NW 151 Nr. 10-0, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 36,7 kg 12 175,57

10615301-10 pro E NW 150, Nr. 1 až Nr. 10 ¹⁾ 0,5 % 31,5 – 37,5 kg 12 155,70

Art. Nr. Žľaby s kompozitnou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10615400 pro P NW 150, Nr. 0 0,0 % 29,0 kg 16 57,55
10615480 pro P NW 150, Nr. 0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 15,2 kg 16 48,82
10615461 pro P NW 150, Nr. 5-0 0,0 % 32,1 kg 12 64,8
10615481 pro P NW 150, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 17,0 kg 16 54,99
10615462 pro P NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 36,5 kg 12 65,92
10615464 pro P NW 150, Nr. 20-0 0,0 % 47,0 kg 8 86,66
10615470 pro P NW 151, Nr. 0, s odtokom DN 150 0,0 % 27,2 kg 16 65,68
10615471 pro P NW 151, Nr. 5-0, s odtokom DN 150 0,0 % 31,0 kg 12 83,76
10615472 pro P NW 151, Nr. 10-0, s odtokom DN 150 0,0 % 34,2 kg 12 87,78
10615474 pro P NW 151, Nr. 20-0, s odtokom DN 150 0,0 % 44,1 kg 8 95,39

Art. Nr. Žľaby s kompozitnou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10515402 pro P mini NW 150, H = 100 mm ¹⁾ 0,0 % 16,3 kg 24 48,68
10515400 pro P mini NW 150, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 18,2 kg 20 50,83
10515401 pro P mini NW 150, H = 170 mm ¹⁾ 0,0 % 19,7 kg 16 52,53
10515472 pro P mini NW 151, H = 100 mm, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 15,4 kg 24 68,07
10515470 pro P mini NW 151, H = 120 mm, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 17,3 kg 20 70,21
10515471 pro P mini NW 151, H = 170 mm, s odtokom DN 150 ¹⁾ 0,0 % 18,8 kg 16 71,57
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku.   ²⁾ Bočné alebo vertikálne vŕtanie.

 L = skladový tovar



Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17015222 pro Mriežkový rošt 1000/172/20, MW 30/10 C 250 6,9 kg 68 82,00
17015223 pro Mriežkový rošt   500/172/20, MW 30/10 C 250 3,6 kg 48 73,70
17015322 pro Mriežkový rošt 1000/172/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 6,9 kg 68 352,92
17015323 pro Mriežkový rošt   500/172/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 3,6 kg 48 217,98
17015226 pro Mriežkový rošt 1000/172/20, MW 25/10 ¹⁾ D 400 10,4 kg 68 160,89
17015227 pro Mriežkový rošt   500/172/20, MW 25/10 ¹⁾ D 400 5,3 kg 48 108,99
17015228 pro Dierkový rošt 1000/172/20, Ø 6,0 mm C 250 10,0 kg 40 124,20
17015229 pro Dierkový rošt   500/172/20, Ø 6,0 mm C 250 5,0 kg 28 82,80
17015328 pro Dierkový rošt 1000/172/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 10,0 kg 40 277,69
17015329 pro Dierkový rošt   500/172/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 5,0 kg 28 194,98
17015403 pro Kompozitný rošt NW 150, 500/172/20, SW 10/58 B 125 1,8 kg 150  37,55
17015404 pro Kompozitný rošt NW 150, 500/172/20, SW 10/58  C 250 2,0 kg  150 39,41
17015101 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/172/20, MW 29/13 C 250 5,5 kg 128 25,95
17015104 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/172/20, MW 29/13 D 400 5,5 kg 128 29,06
17015110 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/172/20, MW 28/9 D 400 5,5 kg 128 30,10
17015105 pro Liatinový rošt 500/172/20, SW 14/150 E 600 5,5 kg 96 37,37
17015183 pro Liatinový dizajnový rošt „KIARO“ 500/172/20, SW 7 ¹⁾ D 400 6,0 kg 128 57,09
17015184 pro Liatinový dizajnový rošt „VIA“ 500/172/20, SW 7 ¹⁾ D 400 5,6 kg 128 53,98
17015185 pro Liatinový dizajnový rošt „RIVER“ 500/172/20, SW 8 ¹⁾ D 400 6,1 kg 128 194,88
17015180 pro Liatinový dizajnový rošt „VILLE“ 500/172/20, SW 7 ¹⁾ E 600 8,6 kg 128 64,36

32088 pro Kotva na dodatočnú fixáciu roštu v hrane žľabu, Potreba: 2 ks na rošt nerez 0,1 kg 12,23

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® pro a pro mini so zabudovanou liatinovou (G), pozinkovanou (V), alebo nerezovou (E) hranou  
alebo kompozitnou (P) hranou NW 150

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky (len do liatinovej hrany) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17015108 pro Liatinový rošt 500/172/20, SW 14/150 D 400 5,5 kg 128 28,03
17015102 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/172/20, MW 25/13 D 400 5,2 kg 128 26,99
17015103 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/172/20, MW 22/13 E 600 7,2 kg 128 37,37
17015113 pro Liatinový rošt uzavretý, 500/172/20 ¹⁾ E 600 7,9 kg 96 59,09

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D a Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 0,76
32109 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D a Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,61

Art. Nr. BG-FILCOTEN® Štrbinové pozink./nerez. rošty V/E  
asymetrické vrátane príslušenstva

STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks

Štrbinové r.ošty Tr. C –pozri BG-FILCOTEN® tec NW 150
Štrbinové r.ošty Tr. D – len na objednávku na objednávku

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10615192 pro Vpust G 500/200/690 s presuvkou DN 150, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 45,3 kg 8 194,11
10615292 pro Vpust V 500/200/690 s presuvkou DN 150, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 44,8 kg 8 176,46
10 615392 tec Vpust E 500/200/690 s presuvkou DN 150, a kalovým košom ¹⁾ FILCOTEN® HPC 44,8 kg 8 197,22
10615492 pro Vpust P 500/200/690 s presuvkou DN 150 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 43,6 kg 8 105,50

30030 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30057 Pachový uzáver do vpustu DN 150 plast 0,2 kg 18,70

19015230 pro Čelná stena (Nr. 0 – 10-0) pozink. 0,5 kg 10,49
19015231 pro Koncová stena s odtokom DN 150 (Nr. 0 – 10-0) pozink. 0,6 kg 24,48
19015215 pro Čelná stena (Nr. 0 – 20-0) pozink. 0,6 kg 12,96
19015216 pro Koncová stena s odtokom DN 150 (Nr. 0 – 20-0) pozink. 0,7 kg 31,68
19015200 pro mini Čelná stena (H = 100 a H = 120 mm) pozink. 0,3 kg 11,04
19015300 pro mini Čelná stena (H = 100 a H = 120 mm) nerez 0,3 kg 16,21
19020926 SET Nástavec výškový veľ. 2, spodný diel s maticami pozink. 1,2 kg 37,60
19020927 SET Výškový nástavec veľ. 2, vrchný diel, vrátane skrutiek pozink. 0,5 kg 31,24
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku.   ²⁾ Bočné alebo vertikálne vŕtanie.
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Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10620100 pro G NW 200, Nr. 0 0,0 % 45,0 kg 9 119,37
10620180 pro G NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 22,6 kg 12 71,62
10620161 pro G NW 200, Nr. 5-0 0,0 % 50,3 kg 6 123,52
10620181 pro G NW 200, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 30,1 kg 12 76,81
10620162 pro G NW 200, Nr. 10-0 0,0 % 55,3 kg 6 128,71
10620164 pro G NW 200, Nr. 20-0 0,0 % 65,6 kg 6 137,02
10620170 pro G NW 201 Nr. 0, s odtokom DN 200 0,0 % 42,1 kg 9 146,36
10620171 pro G NW 201 Nr. 5-0, s odtokom DN 200 0,0 % 47,1 kg 6 150,51
10620172 pro G NW 201 Nr. 10-0, s odtokom DN 200 0,0 % 52,1 kg 6 155,70
10620174 pro G NW 201 Nr. 20-0, s odtokom DN 200 0,0 % 62,4 kg 6 166,08

10620101-10 pro G NW 200, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 45,5 – 54,9 kg 6 123,52

BG-FILCOTEN® pro s hranou, NW 200
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G),  
pozinkovanou (V) alebo nerezovou hranou (E) do Tr. E alebo kompozitnou (P) hranou do Tr. C

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10620200 pro V NW 200, Nr. 0 0,0 % 44,0 kg 9 108,60
10620280 pro V NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 22,1 kg 12 70,11
10620261 pro V NW 200, Nr. 5-0 0,0 % 49,3 kg 6 114,10
10620281 pro V NW 200, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok 0,0 % 29,6 kg 12 75,61
10620262 pro V NW 200, Nr. 10-0 0,0 % 54,3 kg 6 118,22
10620264 pro V NW 200, Nr. 20-0 0,0 % 64,6 kg 6 123,72
10620270 pro V NW 201 Nr. 0, s odtokom DN 200 0,0 % 41,1 kg 9 137,02
10620271 pro V NW 201 Nr. 5-0, s odtokom DN 200 0,0 % 46,1 kg 6 139,09
10620272 pro V NW 201 Nr. 10-0, s odtokom DN 200 0,0 % 51,1 kg 6 144,28
10620274 pro V NW 201 Nr. 20-0, s odtokom DN 200 0,0 % 61,4 kg 6 153,62

10620201-10 pro V NW 200, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 44,5 – 53,9 kg 6 112,10

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10620300 pro E NW 200, Nr. 0 ¹⁾ 0,0 % 44,0 kg 9 166,08
10620362 pro E NW 200, Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 54,3 kg 6 158,58
10620370 pro E NW 201 Nr. 0, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 41,1 kg 9 197,22
10620372 pro E NW 201 Nr. 10-0, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 51,1 kg 6 202,90

10620301-10 pro E NW 200, Nr. 1 až Nr. 10 ¹⁾ 0,5 % 44,5 – 53,9 kg 6 171,27

Art. Nr. Žľaby s kompozitnou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10620400 pro P NW 200, Nr. 0 0,0 % 41,5 kg 9 70,92
10620480 pro P NW 200, Nr. 0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 24,9 kg 12 54,89
10620461 pro P NW 200, Nr. 5-0 0,0 % 46,8 kg 6 83,62
10620481 pro P NW 200, Nr. 5-0, L = 500 mm, pre bočný odtok ²⁾ 0,0 % 27,1 kg 12 56,25
10620462 pro P NW 200, Nr. 10-0 0,0 % 51,8 kg 6 82,27
10620482 pro P NW 200, Nr. 10-0, L = 500 mm 0,0 % 25,8 kg 12 54,10
10620464 pro P NW 200, Nr. 20-0 0,0 % 62,1 kg 6 92,03
10620484 pro P NW 200, Nr. 20-0, L = 500 mm 0,0 % 31,1 kg 12 57,74
10620470 pro P NW 201, Nr. 0, s odtokom DN 200 0,0 % 38,6 kg 9 77,27
10620471 pro P NW 201, Nr. 5-0, s odtokom DN 200 0,0 % 43,6 kg 6 113,33
10620472 pro P NW 201, Nr. 10-0, s odtokom DN 200 0,0 % 48,6 kg 6 117,35
10620474 pro P NW 201, Nr. 20-0, s odtokom DN 200 0,0 % 58,9 kg 6 126,74
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku.   ²⁾ Bočné alebo vertikálne vŕtanie.
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Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10520102 pro G mini NW 200, H = 100 mm 0,0 % 22,8 kg 24 101,70
10520100 pro G mini NW 200, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 24,4 kg 18 103,00
10520101 pro G mini NW 200, H = 200 mm ¹⁾ 0,0 % 29,4 kg 12 105,00
10520172 pro G mini NW 201 H = 100 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 20,9 kg 24 125,00
10520170 pro G mini NW 201, H = 120 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 22,5 kg 18 127,00
10520171 pro G mini NW 201, H = 200 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 27,7 kg 12 129,00

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10520202 pro V mini NW 200, H = 100 mm 0,0 % 21,3 kg 24 87,19
10520200 pro V mini NW 200, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 23,2 kg 18 88,23
10520201 pro V mini NW 200, H = 200 mm ¹⁾ 0,0 % 28,5 kg 12 94,40
10520272 pro V mini NW 201, H = 100 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 19,4 kg 24 114,18
10520270 pro V mini NW 201, H = 120 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 21,3 kg 18 115,22
10520271 pro V mini NW 201, H = 200 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 26,8 kg 12 118,00

Art. Nr. Žľaby s nerezovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10520302 pro E mini NW 200, H = 100 mm ¹⁾ 0,0 % 21,3 kg 24 149,47
10520300 pro E mini NW 200, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 23,2 kg 18 150,51
10520301 pro E mini NW 200, H = 200 mm ¹⁾ 0,0 % 28,5 kg 12 155,70
10520372 pro E mini NW 201, H = 100 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 19,4 kg 24 178,54
10520370 pro E mini NW 201, H = 120 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 21,3 kg 18 179,57
10520371 pro E mini NW 201, H = 200 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 26,8 kg 12 181,00

BG-FILCOTEN® pro mini s hranou, NW 200
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G),  
pozinkovanou (V) alebo nerezovou (E) hranou do Tr. E alebo kompozitnou (P) hranou do Tr. C – s nízkou stavebnou výškou

Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17020222 pro Mriežkový rošt 1000/222/20, MW 30/10 C 250 8,8 kg 60 110,03
17020223 pro Mriežkový rošt   500/222/20, MW 30/10 C 250 4,5 kg 28 90,31
17020322 pro Mriežkový rošt 1000/222/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 8,8 kg 60 612,42
17020323 pro Mriežkový rošt 500/222/20, MW 30/10, nerez ¹⁾ C 250 4,5 kg 28 498,24
17020226 pro Mriežkový rošt 1000/222/20, MW 25/10 ¹⁾ D 400 15,7 kg 30 209,68
17020227 pro Mriežkový rošt 500/222/20, MW 25/10 ¹⁾ D 400 8,0 kg 21 149,47
17020228 pro Dierkový rošt 1000/222/20, Ø 6,0 mm¹⁾ C 250 13,5 kg 60 123,52
17020229 pro Dierkový rošt 500/222/20, Ø 6,0 mm¹⁾ C 250 6,7 kg 28 83,04
17020328 pro Dierkový rošt 1000/222/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 13,5 kg 60 337,35
17020329 pro Dierkový rošt 500/222/20, Ø 6,0 mm, nerez ¹⁾ C 250 6,7 kg 28 228,36
17020101 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/222/20, MW 29/13 C 250 7,3 kg 98 38,41
17020104 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/222/20, MW 29/13 D 400 7,7 kg 98 36,33
17020105 pro Liatinový rošt 500/222/20, SW 14/200 E 600 8,9 kg 98 57,09
17020183 pro Liatinový dizajnový rošt „KIARO“ 500/222/20, SW 7 ¹⁾ D 400 7,9 kg 70 71,62
17020184 pro Liatinový dizajnový rošt „VIA“ 500/222/20, SW 6 ¹⁾ D 400 8,2 kg 70 73,70
17020180 pro Liatinový dizajnový rošt „VILLE“ 500/222/20, SW 7 ¹⁾ E 600 10,8 kg 70 84,08

32089 pro Kotva na dodatočnú fixáciu roštu v hrane žľabu, Potreba: 2 ks na rošt nerez 0,1 kg 14,43

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® pro a pro mini so zabudovanou liatinovou (G), pozinkovanou (V), alebo nerezovou (E)  
alebo kompozitnou (P) hranou NW 200

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky (len do liatinovej hrany) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17020108 pro Liatinový rošt 500/222/20, SW 14/200 D 400 7,9 kg 105 36,33
17020103 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/222/20, MW 22/13 E 600 9,5 kg 98 61,24
17020113 pro Liatinový rošt uzavretý 500/222/20 ¹⁾ E 600 11,2 kg 70 81,12

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D a Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 0,76
32109 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D a Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,61

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10620192 pro Vpust G 500/265/750 s presuvkou DN 200, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 49,1 kg 6 247,99
10620292 pro Vpust V 500/265/750 s presuvkou DN 200, a kalovým košom FILCOTEN® HPC 48,7 kg 6 240,56
10620392 tec Vpust E 500/265/750 s presuvkou DN 200, a kalovým košom¹⁾ FILCOTEN® HPC 48,7 kg 6 259,50

10620492 pro Vpust P 500/265/750, s presuvkou DN 200 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 47,4 kg 6 130,62

30040 Pachový uzáver z PVC-kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
19020230 pro Čelná stena (Nr. 0 – 10-0) pozink. 0,8 kg 14,40
19020231 pro Koncová stena s odtokom DN 200 (Nr. 0 – 10-0) pozink. 1,1 kg 24,48
19020215 pro Čelná stena (Nr. 20-0) pozink. 0,9 kg 17,28
19020216 pro Koncová stena s odtokom DN 200 (Nr. 20-0) pozink. 1,2 kg 38,88
19015200 pro mini Čelná stena (H = 100 a H = 120 mm) pozink. 0,3 kg 11,04
19015300 pro mini Čelná stena (H = 100 a H = 120 mm)¹⁾ nerez 0,3 kg 16,21
19020926 SET Nástavec výškový veľ. 2, spodný diel s maticami pozink. 1,2 kg 37,60
19020927 SET Výškový nástavec veľ. 2, vrchný diel, vrátane skrutiek pozink. 0,5 kg 31,24

Art. Nr. Žľaby s kompozitnou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10520402 pro P mini NW 200, H = 100 mm ¹⁾ 0,0 % 19,3 kg 24 49,01
10520400 pro P mini NW 200, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 20,9 kg 18 50,41
10520401 pro P mini NW 200, H = 200 mm ¹⁾ 0,0 % 25,9 kg 12 55,69
10520472 pro P mini NW 201, H = 100 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 17,4 kg 24 80,45
10520470 pro P mini NW 201, H = 120 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 19,0 kg 18 81,89
10520471 pro P mini NW 201, H = 200 mm, s odtokom DN 200 ¹⁾ 0,0 % 24,2 kg 12 87,17
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¹⁾ Dodacia lehota na objednávku.   ²⁾ Bočné alebo vertikálne vŕtanie.
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Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10630100 pro G NW 300, Nr. 0 0,0 % 81 kg 6 189,95
10630180 pro G NW 300, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 40,5 kg 4 103,10
10630161 pro G NW 300, Nr. 5-0 ¹⁾ 0,0 % 86,5 kg 6 197,22
10630162 pro G NW 300, Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 92,5 kg 6 202,41
10630164 pro G NW 300, Nr. 20-0 ¹⁾ 0,0 % 110,7 kg 6 220,06
10630170 pro G NW 301 Nr. 0, s odtokom DN 200 0,0 % 77,2 kg 6 254,31
10630171 pro G NW 301 Nr. 5-0, s odtokom DN 200 0,0 % 82,7 kg 6 264,69
10630172 pro G NW 301 Nr. 10-0, s odtokom DN 200 0,0 % 86,5 kg 6 268,84
10630174 pro G NW 301 Nr. 20-0, s odtokom DN 200 0,0 % 106,9 kg 6 286,49

10630101-10 pro G NW 300, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 81,5 – 91,0 kg 6 199,30

BG-FILCOTEN® pro s hranou, NW 300 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G) alebo
pozinkovanou (V) hranou do Tr. E

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10630200 pro V NW 300, Nr. 0 0,0 % 78,0 kg 6 151,55
10630280 pro V NW 300, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 37,9 kg 4 75,61
10630261 pro V NW 300, Nr. 5-0 ¹⁾ 0,0 % 84,5 kg 6 158,81
10630262 pro V NW 300, Nr. 10-0 ¹⁾ 0,0 % 88,6 kg 6 165,04
10630264 pro V NW 300, Nr. 20-0 ¹⁾ 0,0 % 109,0 kg 6 181,65
10630270 pro V NW 301 Nr. 0, s odtokom DN 200 0,0 % 71,8 kg 6 216,94
10630271 pro V NW 301 Nr. 5-0, s odtokom DN 200 0,0 % 78,4 kg 6 229,40
10630272 pro V NW 301 Nr. 10-0, s odtokom DN 200 0,0 % 84,8 kg 6 234,59
10630274 pro V NW 301 Nr. 20-0, s odtokom DN 200 0,0 % 105,2 kg 6 254,31

10630201-10 pro V NW 300, Nr. 1 až Nr. 10 ¹⁾ 0,5 % 78,5 – 88,0 kg 6 159,85

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10530100 pro G mini NW 300, H = 120 mm 0,0 % 37,9 kg 12 158,50
10530170 pro G mini NW 301, H = 120 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 35,9 kg 12 180,08

Art. Nr. Žľaby s pozinkovanou oceľovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10530200 pro V mini NW 300, H = 120 mm ¹⁾ 0,0 % 36,2 kg 12 122,34
10530270 pro V mini NW 301 H = 120 mm, s odtokom DN 200 0,0 % 34,2 kg 12 148,46

BG-FILCOTEN® pro mini s hranou, NW 300
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G)  
alebo pozinkovanou (V) hranou do Tr. E – s nízkou stavebnou výškou

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10630192 pro Vpust G 560/520/950, 2-dielny, s presuvkou DN 200 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 127,0 kg 2 487,86
10630292 pro Vpust G 560/520/950, 2-dielny, s presuvkou DN 200 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 126,2 kg 2 446,34

30040 Pachový uzáver z PVC-kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
19030213 pro Čelná stena (Nr. 0 – 20-0) pozink. 1,7 kg 24,48
19030214 pro Koncová stena s odtokom DN 200 (Nr. 0 – 20-0) pozink. 1,6 kg 41,24
19030210 pro mini Čelná stena ( H = 120 mm) pozink. 0,5 kg 12,96
19030926 SET Výškový nástavec – spodný diel, veľ. 3, vrátane matíc pozink. 1,4 kg 40,14
19030927 SET Výškový nástavec veľ. 3, vrchný diel vrátane skrutiek pozink. 0,7 kg 34,09

Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (na 4 skrutky) STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17030222 pro Mriežkový rošt 1000/347/25, MW 30/10 bez fiX-uzáveru C 250 23,1 kg 24 319,70
17030223 pro Mriežkový rošt 500/347/25, MW 30/10 bez fiX-uzáveru C 250 11,6 kg 24 278,18
17030102 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25, MW 29/13 D 400 15,2 kg 28 112,58
17030103 pro Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25, MW 29/13 E 600 17,9 kg 28 139,09
17030108 pro Liatinový rošt 500/347/25, SW 16/300 D 400 17,4 kg 28 129,75
17030183 pro Dizajnový liatinový rošt „KIARO“ 500/347/25, SW 7 ¹⁾  bez fiX-uzáveru D 400 19,3 kg 28 155,70
17030184 pro Dizajnový liatinový rošt „VIA“ 500/347/25, SW 6 ¹⁾  bez fiX-uzáveru D 400 17,5 kg 28 138,05
17030180 pro Dizajnový liatinový rošt „VILLE“ 500/347/25, SW 8 ¹⁾  bez fiX-uzáveru E 600 20,0 kg 28 148,43
17030109 pro Liatinový rošt uzavretý 500/347/25 F 900 25,4 kg 28 81,12

32112 pro Spojovací materiál pre mriežkový rošt Tr. C (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) 3,26
32110 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D a Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,35
32122 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt Tr. D a Tr. E (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 7,42

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® pro a pro mini so zabudovanou liatinovou (G), alebo pozinkovanou (V) hranou, NW 300

18Obsah

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10641100 pro G NW 400, Nr. 0, L = 1000 mm ¹⁾ 0,0 % 146,0 kg 4 404,82
10641170 pro G NW 401 Nr. 0-0, s odtokom DN 200 0,0 % 143,0 kg 4 458,80

BG-FILCOTEN® pro s liatinovou hranou, NW 400 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G) hranou do Tr. E

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10640192 pro Vpust G 560/520/1130, 2-dielny, s presuvkou DN 200 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 178,8 kg 2 527,30
10640193 pro Vpust G 560/540/1230, 2-dielny, s presuvkou DN 300 a kalovým košom FILCOTEN® HPC 226,6 kg 2 550,14

30040 Pachový uzáver z PVC-kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
19040213 pro Čelná stena pozink. 4,5 kg 92,17
19040214 pro Čelná-/Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 4,7 kg 128,17
19040215 pro Čelná-/Koncová stena s odtokom DN 300 pozink. 4,4 kg 131,05

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17040181 pro Liatinový rošt 500/474/35, SW 18/215 E 600 34,5 kg 20 291,68

32110 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,35
32122 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 7,42

Rošty a príslušenstvo
BG-FILCOTEN® pro s liatinovou (G) hranou, NW 400

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10610162 connect, NW 100, Nr. 10-0 bez spádu 26,1 kg 20 96,53

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10615162 connect, NW 150, Nr. 10-0 bez spádu 40,0 kg 12 111,07

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10620162 connect, NW 200, Nr. 10-0 bez spádu 55,3 kg 6 128,71

Art. Nr. Žľaby s liatinovou hranou a s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
10630162 connect, NW 300, Nr. 10-0 bez spádu 92,5 kg 6 202,41

BG-FILCOTEN® connect s liatinovou hranou, NW 100 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G) hranou do Tr. E

BG-FILCOTEN® connect s liatinovou hranou, NW 150 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G) hranou do Tr. E

BG-FILCOTEN® connect s liatinovou hranou, NW 200 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G) hranou do Tr. E

BG-FILCOTEN® connect s liatinovou hranou, NW 300 
Žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) so zabudovanou liatinovou (G) hranou do Tr. E

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
19015410 connect Káblová podložka NW 100, 1000/108/25, MW 31/31 plast 1,2 kg 46,35
19015230 connect Čelná stena pozink. 0,5 kg 10,49

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
19020410 connect Káblová podložka NW 100, 1000/142/25, MW 31/31 plast 1,7 kg 51,90
19020230 connect Čelná stena pozink. 0,8 kg 14,40

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
19030410 connect Káblová podložka NW 100, 1000/201/25, MW 31/31 plast 2,3 kg 71,31
19030213 connect Čelná stena pozink. 1,7 kg 24,48

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17010113 Liatinový rošt, 500/122/20, uzavretý ¹⁾ E 600 5,3 kg 168 41,21

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 0,76
32109 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,61

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17015113 Liatinový rošt, 500/172/20, uzavretý ¹⁾ E 600 7,9 kg 96 59,09

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 0,76
32109 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,61

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17020113 Liatinový rošt, 500/222/20, uzavretý ¹⁾ E 600 11,2 kg 70 81,12

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 0,76
32109 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,61

Art. Nr. Priskrutkovateľné rošty – 4 skrutky STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
17030109 Liatinový rošt, 500/347/25, uzavretý ¹⁾ F 900 25,4 kg 30 81,12

32110 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 8 ks na meter) 2,35

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
19010410 connect Káblová podložka NW 100, 1000/64/15, MW 31/31 plast 0,5 kg 22,46
19010230 connect Čelná stena pozink. 0,3 kg 8,82
19010401 pro Čelná stena uzavretá plast 0,1 kg 3,23
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art.-Nr. Monolitický žľab triedy D 400 – bez spádu Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
15110100 one urban NW 100 Nr. 0, Typ I, L = 1000 mm, SW 10/70 mm D 400 43,0 kg 15 na objednávku

BG-FILCOTEN® one urban, NW 100
Monolitický žľab vyrobený z FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) D 400

BG-FILCOTEN® one urban, NW 100: Plocha nátoku 195 cm²/m  |  plocha prietoku 155 cm²/m

Art.-Nr. Príslušenstvo Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť EUR/ks
15110000 Rohový kus variabilný NW 100 D 400 36,3 kg na objednávku
15110180 Čistiaci kus NW 100 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ D 400 41,2 kg na objednávku
15110190 Odtokový kus NW 101 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu, s odtokom DN 100 ¹⁾ D 400 40,8 kg na objednávku

15110170 Jednodielny vpust NW 100 Nr. 0, L = 500 mm s liat. roštom,  
kalovým košom a presuvkou DN 150 ¹⁾ D 400 43,8 kg na objednávku

15110175 Vpust – vrchný diel NW 101 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ D 400 39,2 kg na objednávku
19110095 Vpust – spodný diel, NW 101 s presuvkou DN 150 30,0 kg na objednávku
19110100 Čelná stena NW 100 Nr. 0, bez odtoku 1,8 kg na objednávku
19110110 Koncová stena NW 100 Nr. 0, s odtokom DN 100 1,4 kg na objednávku
19110900 Zdvíhacie háky (súprava 2 ks) NW 100, modré 0,4 kg na objednávku
19000707 Tesniaci profil one urban NW 100 0,1 kg na objednávku

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) na objednávku
32109 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt Tr. D (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) na objednávku

Príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® one urban, NW 100

Art.-Nr. Monolitický žľab triedy D 400 – bez spádu Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EU R/ks
15115100 one urban NW 150 Nr. 0, Typ I, L = 1000 mm, SW 12/120 mm D 400 65,7 kg 12 ks na objednávku

BG-FILCOTEN® one urban, NW 150 
Monolitický žľab vyrobený z FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) D 400

BG-FILCOTEN® one urban, NW 150: Plocha nátoku 320 cm²/m  |  plocha prietoku 150/0: 312 cm²/m

Art.-Nr. Príslušenstvo Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť EUR/ks
15115000 Rohový kus variabilný NW 150 D 400 53,2 kg na objednávku
15115180 Čistiaci kus NW 150 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ D 400 60,7 kg na objednávku
15115190 Odtokový kus NW 151 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu, s odtokom DN 150 ¹⁾ D 400 59,8 kg na objednávku

15115170 Jednodielny vpust NW 150 Nr. 0, L = 500 mm s liat. roštom,  
kalovým košom a presuvkou DN 150 ¹⁾ D 400 65,0 kg na objednávku

15115175 Vpust – vrchný diel NW 151 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ D 400 58,9 kg na objednávku
19115095 Vpust – spodný diel, NW 151 s presuvkou DN 150 32,8 kg na objednávku
19115100 Čelná stena NW 150 Nr. 0, bez odtoku 6,7 kg na objednávku
19115110 Koncová stena NW 150 Nr. 0, s odtokom DN 150 4,4 kg na objednávku
19115900 Zdvíhacie háky (súprava 2 ks) NW 150, červené 0,6 kg na objednávku
19000708 Tesniaci profil one urban NW 150 0,1 kg na objednávku

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) na objednávku
32109 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt Tr. D (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) na objednávku

Príslušenstvo
pre BG-FILCOTEN® one urban, NW 150

BG-FILCOTEN® one urban, NW 200: Plocha nátoku 460 cm²/m  |  plocha prietoku 200/0: 410 cm²/m

Art.-Nr. Monolitický žľab triedy D 400 – bez spádu Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
15120100 one urban NW 200 Nr. 0, Typ I, L = 1000 mm, SW 15/170 mm D 400 94,2 kg 9 ks na objednávku

BG-FILCOTEN® one urban, NW 200 
Monolitický žľab vyrobený z FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) D 400

Art.-Nr. Príslušenstvo Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť EUR/ks
15120000 Rohový kus variabilný NW 200 D 400 69,7 kg na objednávku
15120180 Čistiaci kus NW 200 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ D 400 82,5 kg na objednávku
15120190 Odtokový kus NW 201 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu, s odtokom DN 200 ¹⁾ D 400 80,0 kg na objednávku

15120170 Jednodielny vpust NW 200 Nr. 0, L = 500 mm s liat. roštom,  
kalovým košom a presuvkou DN 150 ¹⁾ D 400 75,0 kg na objednávku

15120175 Vpust – vrchný diel NW 201 Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ D 400 78,8 kg na objednávku
19120095 Vpust – spodný diel, NW 201 s presuvkou DN 150 36,6 kg na objednávku
19120100 Čelná stena NW 200 Nr. 0, bez odtoku 11,4 kg na objednávku
19120120 Koncová stena NW 200 Nr. 0, s odtokom DN 200 7,4 kg na objednávku
19120900 Zdvíhacie háky (súprava 2 ks) NW 200, žlté 0,8 kg na objednávku
19000709 Tesniaci profil one urban NW 200 0,1 kg na objednávku

32103 pro Spojovací materiál pre liatinový rošt Tr. D (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) na objednávku
32109 pro Spojovací materiál nerezový pre liatinový rošt Tr. D (1 ks skrutka, 1 ks matica – potreba 4 ks na meter) na objednávku

Príslušenstvo 
pre BG-FILCOTEN® one urban, NW 200

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art.-Nr. Monolitický žľab do Tr. F – bez spádu STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
15015100 one NW 150 Nr. 0, L = 1000 mm, SW 23/52 mm F 900 76,6 kg 9 na objednávku
15015168 one NW 150 Nr. 40-0, L = 1000 mm, SW 23/52 mm F 900 107,5 kg 6 na objednávku

BG-FILCOTEN® one, NW 150 
Monolitický žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. F

Art.-Nr. Príslušenstvo STN EN 1433 Hmotnosť EUR/ks
15015000 Rohový kus variabilný, Nr. 0, SW 23/52 mm F 900 86,0 kg na objednávku
15015008 Rohový kus variabilný, Nr. 40-0, SW 23/52 mm F 900 118,7 kg na objednávku
15015180 Čistiaci kus Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 83,0 kg na objednávku
15015188 Čistiaci kus Nr. 40-0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 111,0 kg na objednávku
15015190 Odtokový kus Nr. 0, L = 1000 s liat. roštom, otvor DN 150 ¹⁾ F 900 82,0 kg na objednávku
15015198 Odtokový kus Nr. 40 -0, L = 1000 s liat. roštom, otvor DN 150 ¹⁾ F 900 110,0 kg na objednávku
15015170 Vpust - vrchný diel Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 79,0 kg na objednávku
15015178 Vpust - vrchný diel Nr. 40-0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 108,0 kg na objednávku
19115094 Vpust - medzikus, NW 150 28,0 kg na objednávku
19115095 Vpust - spodný diel, NW 151 s presuvkou DN 150 33,8 kg na objednávku
19115096 Vpust - spodný diel, NW 151 s presuvkou DN 200 33,3 kg na objednávku

22510 Kalový kôš do vpustu plastový 0,4 kg na objednávku
30030 Pachový uzáver z PVC-kanal. kolien DN 150/87°, plast 3,9 kg na objednávku

19115100 Čelná stena Nr. 0, bez odtoku 7,3 kg na objednávku
19115108 Čelná stena Nr. 40-0, bez odtoku 12,3 kg na objednávku
19115110 Koncová stena, Nr. 0, s odtokom DN 150 5,0 kg na objednávku
19115118 Koncová stena, Nr. 40-0, s odtokom DN 150 10,0 kg na objednávku
19115157 Spojovacia stena z Nr. 0 na 40-0 9,1 kg na objednávku
19115900 Zdvíhacie háky (súprava 2 ks), zelené 1,9 kg na objednávku
19000701 Tesniaci profil na utesnenie spoja žľabov, Nr. 0, L = 650 mm 0,04 kg na objednávku
19000702 Tesniaci profil na utesnenie spoja žľabov, Nr. 40-0, L = 1050 mm 0,07 kg na objednávku

Príslušenstvo 
pre BG-FILCOTEN® one, NW 150

Art.-Nr. Príslušenstvo STN EN 1433 Hmotnosť EUR/ks
15020000 Rohový kus variabilný, Nr. 0, SW 23/70 mm F 900 114,0 kg na objednávku
15020008 Rohový kus variabilný, Nr. 40-0, SW 23/70 mm F 900  142,0 kg na objednávku
15020180 Čistiaci kus Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 101,0 kg na objednávku
15020188 Čistiaci kus Nr. 40-0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 133,0 kg na objednávku
15020190 Odtokový kus Nr. 0, L = 1000 s liat. roštom, otvor DN 200 ¹⁾ F 900 99,0 kg na objednávku
15020198 Odtokový kus Nr. 40 -0, L = 1000 s liat. roštom, otvor DN 200 ¹⁾ F 900 131,0 kg na objednávku
15020170 Vpust - vrchný diel Nr. 0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 96,0 kg na objednávku
15020178 Vpust - vrchný diel Nr. 40-0, L = 1000 mm vrátane liat. roštu ¹⁾ F 900 128,0 kg na objednávku
19120094 Vpust - medzikus, NW 200 29,0 kg na objednávku
19120095 Vpust - spodný diel, NW 201 s presuvkou DN 200 35,5 kg na objednávku
19120096 Vpust - spodný diel, NW 201 s presuvkou DN 300 39,0 kg na objednávku

22511 Kalový kôš do vpustu plastový 0,7 kg na objednávku
30040 Pachový uzáver z PVC-kanal. kolien DN 200/87°, plast 7,4 kg na objednávku

19120100 Čelná stena Nr. 0, bez odtoku 13,0 kg na objednávku
19120108 Čelná stena Nr. 40-0, bez odtoku 21,0 kg na objednávku
19120110 Koncová stena, Nr. 0, s odtokom DN 200 8,5 kg na objednávku
19120118 Koncová stena, Nr. 40-0, s odtokom DN 200 16,5 kg na objednávku
19120157 Spojovacia stena z Nr. 0 na 40-0 12,5 kg na objednávku
19120900 Zdvíhacie háky (súprava 2 ks), čierne 2,1 kg na objednávku
19000703 Tesniaci profil na utesnenie spoja žľabov, Nr. 0, L = 760 mm 0,05 kg na objednávku
19000704 Tesniaci profil na utesnenie spoja žľabov, Nr. 40-0, L = 1160 mm 0,08 kg na objednávku

Príslušenstvo 
pre BG-FILCOTEN® one, NW 200

BG-FILCOTEN® one, NW 200 
Monolitický žľab z vláknobetónu FILCOTEN® HPC (High Performance Concrete) do Tr. F

Art.-Nr. Monolitický žľab, do Tr. F – bez spádu STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta EUR/ks
15020100 one NW 200 Nr. 0, L = 1000 mm, SW 23/70 mm F 900 106,0 kg 9 na objednávku
15020168 one NW 200 Nr. 40-0, L = 1000 mm, SW 23/70 mm F 900 136,5 kg 6 na objednávku
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10000 Štandardný žľab NW 100, č.0 0,0 % 59,0 kg 20 27,70
10002 Štandardný žľab NW 100, č.10-0 0,0 % 83,0 kg 10 32,05
10007 Štandardný žľab NW 101, č.0, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 56,0 kg 20 38,87
10009 Štandardný žľab NW 101, č.10-0, s odtokom nadol DN 100 0,0 % 80,0 kg 10 43,21

BG-CLASSIC Štandardné žľaby, NW 100
Žľaby betónové bez hrany do tr.C, vložený mriežkový alebo liatinový rošt

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10056 Vpust 500/214/560 betón 84,0 kg 10 103,31
22510 Kalový kôš do vpustu plast 0,4 kg 19,00
30030 Pachový uzáver z PVC kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku plast 0,2 kg 18,09
10059 Čelná stena betón 4,5 kg 18,37
10058 Koncová stena betón 4,5 kg 18,74
10057 Koncová stena s odtokom DN 100 betón 5,4 kg 29,05

32000-1 Patentný držiak k mriežkovým roštom MW 30/10 pozinkované 0,1 kg 2,81
32001 Patentný držiak k liatinovým roštom čierne lakovanie 0,1 kg 2,65
32004 Držiak k liatinovým roštom čierne lakovanie 0,3 kg 6,63

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10062 Štandardný žľab NW 150, č.0 0,0 % 89,0 kg 12 38,26
10064 Štandardný žľab NW 150, č.10-0 0,0 % 103,0 kg 8 42,16
10067 Štandardný žľab NW 151, č.0, s odtokom nadol DN 150 0,0 % 85,0 kg 12 52,44
10069 Štandardný žľab NW 151, č.10-0, s odtokom nadol DN 150 0,0 % 99,0 kg 8 56,32

BG-CLASSIC Štandardný žľab, NW 150
Žľaby betónové bez hrany do tr.C, vložený mriežkový alebo liatinový rošt

Art. Nr. Rošty Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10048 Mriežkový rošt 1000/140/40, MW 30/10 C 250 4,4 kg 200 43,60
10049 Mriežkový rošt 500/140/40, MW 30/10 C 250 2,4 kg 24 30,10
10054 Liatinový rošt 500/140/40, SW 16/100 D 400 6,3 kg 120 35,29

Art. Nr. Rošty Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10094 Mriežkový rošt 1000/190/40, MW 30/10 C 250 8,4 kg 150 79,93
10095 Mriežkový rošt   500/190/40, MW 30/10 C 250 4,3 kg 24 36,33
10101 Liatinový rošt 500/192/40, SW 18/145 D 400 8,7 kg 100 44,63

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10104 Vpust 500/274/570 betón 101,0 kg 8 107,30
22521 Kalový kôš do vpustu plast 1,6 kg 33,11
30030 Pachový uzáver z PVC kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
10107 Čelná stena betón 6,2 kg 20,71
10106 Koncová stena betón 6,2 kg 21,12
10105 Koncový kus s odtokom DN 150 betón 6,3 kg 31,68

32000-1 Patentný držiak k mriežkovým roštom MW 30/10 pozinkované 0,1 kg 2,81
32001 Patentný držiak k liatinovým roštom čierne lakovanie 0,1 kg 2,65
32004 Držiak k liatinovým roštom čierne lakovanie 0,3 kg 6,63

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10109 Štandardný žľab NW 200, č.0 0,0 % 126,0 kg 9 46,70
10110 Štandardný žľab NW 200, č.10-0 0,0 % 158,0 kg 6 58,09
10111 Štandardný žľab NW 201, č.0, s odtokom nadol DN 200 0,0 % 119,0 kg 9 63,50
10112 Štandardný žľab NW 201, č.10-0, s odtokom nadol DN 200 0,0 % 151,0 kg 6 74,88

BG-CLASSIC Štandardný žľab, NW 200 
Betónový žľab bez hrany do tr.C, vložený mriežkový alebo liatinový rošt

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10118 Vpust 500/344/600 betón 119,0 kg 6 125,22
22522 Kalový kôš do vpustu plast. 2,0 kg 50,13
30040 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
10121 Čelná stena betón 8,5 kg 29,51
10120 Koncová stena betón 8,5 kg 30,09
10119 Koncová stena s odtokom DN 200 betón 7,9 kg 43,81

32000-1 Patentný držiak k mriežkovým roštom MW 30/10 pozink. 0,1 kg 2,81
32001 Patentný držiak k liatinovým roštom čierny lak 0,1 kg 2,65
32004 Držiak k liatinovým roštom čierny lak 0,3 kg 6,63

Art. Nr. Rošty Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
10125 Mriežkový rošt 1000/260/40, MW 30/10 C 250 10,9 kg 100 98,61
10126 Mriežkový rošt   500/260/40, MW 30/10 C 250 5,6 kg 12 60,20
10117 Liatinový rošt 500/260/40, SW 18/215 D 400 10,9 kg 60 57,09
34007 pro Dierkový rošt 1000/261/37, Ø 1,5 mm ¹⁾ 6 t (koleso) 14,0 kg 60 na objednávku

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14601 BGU-Z SV G NW 150, Nr. 0 0,0 % 55,0 kg 20 94,87
14617 BGU-Z SV G NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 27,5 kg 20 61,34
14602 BGU-Z SV G NW 150, Nr. 5-0 58,5 kg 15 97,77
14603 BGU-Z SV G NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 62,0 kg 15 97,77

14607-16 BGU-Z SV G NW 150, Nr. 1 do Nr. 10 0,5 % 55,4-61,7 kg 15 97,77
14604 BGU-Z SV G NW 151, Nr. 0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 52,0 kg 20 108,78
14605 BGU-Z SV G NW 151, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 55,5 kg 15 111,68
14606 BGU-Z SV G NW 151, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 59,0 kg 15 111,68

BG-CLASSIC BGU-Z SV G, NW 150
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr.E s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22166 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 1000/197/25, MW 30/10 B 125 kN 5,9 kg 100 89,27
22167 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 500/197/25, MW 30/10 B 125 kN 3,1 kg 48 66,43
23260 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/197/25, MW 30/10 D 400 kN 10,2 kg 100 121,45
23261 BGU-Z Mriežkový rošt 500/197/25, MW 30/10 D 400 kN 5,3 kg 48 88,23
22162 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 1000/197/25, MW 30/10 C 250 KN 7,9 kg 100 105,88
22163 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 500/197/25, MW 30/10 C 250 KN 4,0 kg 48 74,74

22060 BGU-Z Liatinový rošt pozdĺž nou/úzkou štrbinou 500/197/25, SW 12/50, 
úzka štrbina ¹⁾ C 250 kN 7,2 kg 100 17,65

22067 BGU-Z Liatinový rošt 500/197/25, SW 18/170 C 250 kN 5,5 kg 100 33,22
22066 BGU-Z Liatinový rošt 500/197/25, SW 18/170 D 400 kN 6,5 kg 100 36,33
22764 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/197/25, MW 27/13 E 600 kN 7,3 kg 100 46,71

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22207 Vpust SV G 500/261/690 s tesniacou prechodkou DN 150 betón 82,0 kg 8 201,58
22511 Kalový kôš do vpustu plast 0,7 kg 27,00
30030 Pachový uzáver z PVC kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
22230 Čelná stena pozink. 0,6 kg 12,50
22231 Koncová stena s odtokom DN 150 pozink. 0,7 kg 25,73
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14500 BGU-Z SV G NW 100, Nr. 0 0,0 % 37,0 kg 28 80,41
14530 BGU-Z SV G NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 18,5 kg 28 51,15
14501 BGU-Z SV G NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 41,0 kg 21 80,98
14502 BGU-Z SV G NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 45,0 kg 21 80,98

14510-19 BGU-Z SV G NW 100, Nr. 1 do Nr. 10 0,5 % 37,4-44,1 kg 21 80,98
14505 BGU-Z SV G NW 101, Nr. 0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 35,0 kg 28 91,36
14506 BGU-Z SV G NW 101, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 39,0 kg 21 91,94
14507 BGU-Z SV G NW 101, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 42,5 kg 21 91,94

BG-CLASSIC BGU-Z SV G, NW 100
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr.E s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22156 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 1000/147/25, MW 30/10 B 125 kN 3,9 kg 120 63,32
22157 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 500/147/25, MW 30/10 B 125 kN 2,0 kg 48 47,75
22152 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 1000/147/25, MW 30/10 C 250 KN 4,1 kg 120 72,66
22153 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 500/147/25, MW 30/10 C 250 KN 2,2 kg 48 52,94
23250 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/147/25, MW 30/10 D 400 kN 6,36 kg 120 85,12
23251 BGU-Z Mriežkový rošt 500/147/25, MW 30/10 D 400 kN 3,27 kg 48 61,24
22050 BGU-Z Liatinový rošt 500/147/25, SW 16/120 C 250 kN 3,9 kg 120 25,95
23102 BGU-Z Liatinový rošt 500/147/25, SW 18/120 D 400 kN 4,0 kg 120 26,99
22756 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/147/25, MW 27/13 E 600 kN 4,3 kg 120 28,03

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22206 Vpust SV G 500/201/510 s tesniacou prechodkou DN 150 betón 49,0 kg 12 163,75
22510 Kalový kôš do vpustu plast 0,4 kg 19,00
30030 Pachový uzáver z PVC kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 0,2 kg 18,09
22220 Čelná stena pozink. 0,4 kg 10,62
22221 Koncová stena s odtokom DN 100 pozink. 0,5 kg 22,35
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Rošty na skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22000 BGU-Z Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 16/120 C 250 kN 3,9 kg 120 19,72
22012 BGU-Z Liatinový rošt NW 100, 500/146/25, SW 18/120 D 400 kN 4,3 kg 120 25,28
23002 BGU-Z Liatinový rošt 500/147/25, SW 18/120 D 400 kN 4,0 kg 120 20,76
22703 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/147/25, MW 27/13 E 600 kN 4,6 kg 120 21,80

Art. Nr. Rošty na skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22712 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/197/25, MW 27/13 E 600 kN 7,6 kg 100 37,37
22038 BGU-Z Liatinový rošt 500/197/25, SW 18/170 D 400 kN 6,5 kg 100 30,10
22040 BGU-Z Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 18/170 C 250 kN 5,5 kg 100 26,99
22013 BGU-Z Liatinový rošt NW 150, 500/196/25, SW 18/170 D 400 kN 5,9 kg 128 35,51

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22152 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 1000/147/25, MW 30/10 C 250 4,1 kg 120 72,66
22153 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 500/147/25, MW 30/10 C 250 2,2 kg 48 52,94
22050 BGU-Z Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 16/120 C 250 3,9 kg 120 25,95
23102 BGU-Z Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 18/120 D 400 4,0 kg 120 26,99
23250 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/147/25, MW 30/10 D 400 4,1 kg 120 85,12
23251 BGU-Z Mriežkový rošt 500/147/25, MW 30/10 D 400 2,2 kg 48 61,24
23102 BGU-Z Liatinový rošt 500/147/25, SW 18/120 D 400 4,0 kg 120 26,99
22156 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 1000/147/25, MW 30/10 B 125
22157 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 500/147/25, MW 30/10 B 125

BG-CLASSIC BGU-Z SV G, NW 150
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr.E s rýchlouzáverom (SV)

24Obsah

Ceny sú uvedené bez DPH.
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14800 BGU-Z SV G NW 300, Nr. 0 0,0 % 123,0 kg 9 134,94
14803 BGU-Z SV G NW 301, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 116,0 kg 9 151,36

BG-CLASSIC BGU-Z SV G, NW 300
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr.E s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22184 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/347/25, MW 30/10 C 250 kN 23,6 kg 30 323,86
22185 BGU-Z Mriežkový rošt 500/347/25, MW 30/10 C 250 kN 12,2 kg 24 228,36
23180 BGU-Z Liatinový rošt 500/347/25, SW 18/150 D 400 kN 15,2 kg 30 96,10
22784 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25, MW 25/14 E 600 kN 16,5 kg 30 108,90

Art. Nr. Rošty na skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22732 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25, MW 25/14 E 600 kN 16,5 kg 30 91,00
22043 BGU-Z Liatinový rošt 500/347/25, SW 18/150 D 400 kN 15,2 kg 30 89,00

22031 BGU-Z Liatinový rošt NW 300, 500/346/25, SW 2x18/150 
(rošty na 4 skruty) D 400 kN 15,6 kg 30 100,16

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
23410 Vpust SV G 550/565/990, 2 - dielny betón 213,0 kg 2 272,18
22523 Kalový kôš do vpustu plast 3,2 kg 55,02
30040 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
22250 Čelná stena pozink. 1,3 kg 28,18
22251 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 1,2 kg 36,76
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Spojovací materiál:  
Pri roštoch do Tr. D – potreba na 1 m: 4 ks
 Pri roštoch Tr. E – potreba na 1 m: 8 ks

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14700 BGU-Z SV G NW 200, Nr. 0 0,0 % 84,0 kg 12 109,34
14716 BGU-Z SV G NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 42,0 kg 12 71,16
14701 BGU-Z SV G NW 200, Nr. 5-0 0,0 % 88,0 kg 12 113,38
14702 BGU-Z SV G NW 200, Nr. 10-0 0,0 % 92,0 kg 12 113,38

14706-15 BGU-Z SV G NW 200, Nr. 1 do Nr. 10 0,5 % 84,4-91,6 kg 12 113,38
14703 BGU-Z SV G NW 201, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 78,0 kg 12 125,82
14704 BGU-Z SV G NW 201, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 82,0 kg 12 129,86
14705 BGU-Z SV G NW 201, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 86,0 kg 12 129,86

BG-CLASSIC BGU-Z SV G, NW 200
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr.E s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22174 BGU-Z Mriežkový rošt NW 200, 1000/247/25, MW 30/10 C 250 KN 10,1 kg 60 112,10
22175 BGU-Z Mriežkový rošt NW 200, 500/247/25, MW 30/10 C 250 KN 5,1 kg 30 76,81
23270 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/247/25, MW 30/10 D 400 kN 16,0 kg 60 175,42
23271 BGU-Z Mriežkový rošt 500/247/25, MW 30/10 D 400 kN 8,2 kg 30 119,37
22079 BGU-Z Liatinový rošt 500/247/25, SW 18/220 D 400 kN 8,2 kg 60 44,63
22774 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/247/25, MW 27/13 E 600 kN 9,1 kg 60 50,86

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22208 Vpust SV G 500/326/740 s tesniacou prechodkou DN 200 betón 97,0 kg 6 234,33
22512 Kalový kôš do vpustu plast 0,7 kg 34,23
30040 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
22240 Čelná stena pozink. 0,7 kg 18,38
22241 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 0,9 kg 24,02
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Rošty na skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22722 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/247/25, MW 27/13 E 600 kN 9,1 kg 60 44,63
22039 BGU-Z Liatinový rošt 500/247/25, SW 18/220 D 400 kN 8,2 kg 60 38,41
22014 BGU-Z Liatinový rošt NW 200, 500/246/25, SW 18/220 D 400 kN 8.2 kg 96 50,72

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14570 BGU-Z SV V NW 100, Nr. 0 0,0 % 35,7 kg 28 62,28
14586 BGU-Z SV V NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 17,8 kg 28 42,04
14571 BGU-Z SV V NW 100, Nr. 5-0 0,0 % 39,4 kg 21 64,36
14572 BGU-Z SV V NW 100, Nr. 10-0 0,0 % 43,2 kg 21 66,43

14576-85 BGU-Z SV V NW 100, Nr. 1 do Nr. 10 0,5 % 36,1-42,8 kg 28 66,43
14573 BGU-Z SV V NW 101, Nr. 0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 33,7 kg 21 73,22
14574 BGU-Z SV V NW 101, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 37,4 kg 21 75,30
14575 BGU-Z SV V NW 101, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 41,2 kg 21 77,37

BG-CLASSIC BGU-Z SV V, NW 100
Žľab so zabudovanou pozinkovanou hranou do Tr. D s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14670 BGU-Z SV V NW 150, Nr. 0 0,0 % 53,7 kg 20 72,66
14686 BGU-Z SV V NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 26,9 kg 20 58,33
14671 BGU-Z SV V NW 150, Nr. 5-0 0,0 % 57,2 kg 15 74,74
14672 BGU-Z SV V NW 150, Nr. 10-0 0,0 % 60,7 kg 15 76,81

14676-85 BGU-Z SV V NW 150, Nr. 1 do Nr. 10 0,5 % 54,0-60,4 kg 15 76,81
14673 BGU-Z SV V NW 151, Nr. 0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 50,7 kg 20 86,51
14674 BGU-Z SV V NW 151, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 54,2 kg 15 88,58
14675 BGU-Z SV V NW 151, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 57,7 kg 15 90,66

BG-CLASSIC BGU-Z SV V, NW 150
Žľab so zabudovanou pozinkovanou hranou do Tr. D s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22156 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 1000/147/25, MW 30/10 B 125 3,9 kg 120 63,32
22157 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 500/147/25, MW 30/10 B 125 2,0 kg 48 47,75
22152 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 1000/147/25, MW 30/10 C 250 4,1 kg 120 72,66
22153 BGU-Z Mriežkový rošt NW 100, 500/147/25, MW 30/10 C 250 2,2 kg 48 52,94
23250 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/147/25, MW 30/10 D 400 6,36 kg 120 85,12
23251 BGU-Z Mriežkový rošt 500/147/25, MW 30/10 D 400 3,27 kg 48 61,24
22050 BGU-Z Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 16/120 C 250 3,9 kg 120 25,95
23102 BGU-Z Liatinový rošt 500/147/25, SW 18/120 D 400 4,0 kg 120 26,99

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22166 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 1000/197/25, MW 30/10 B 125 5,9 kg 100 89,27
22167 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 500/197/25, MW 30/10 B 125 3,1 kg 48 66,43
22162 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 1000/197/25, MW 30/10 C 250 7,9 kg 100 105,88
22163 BGU-Z Mriežkový rošt NW 150, 500/197/25, MW 30/10 C 250 4,0 kg 48 74,74
23260 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/197/25, MW 30/10 D 400 10,2 kg 100 121,45
23261 BGU-Z Mriežkový rošt 500/197/25, MW 30/10 D 400 5,3 kg 48 88,23
22060 BGU-Z Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 12/50 C 250 7,2 kg 100 17,65
22067 BGU-Z Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 18/170 C 250 5,5 kg 100 33,22
22066 BGU-Z Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 18/170 D 400 6,5 kg 100 36,33

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22195 Vpust SV V 500/201/510 s tesniacou prechodkou DN 150 betón 47,7 kg 12 161,67
22510 Kalový kôš do vpustu plast 0,4 kg 19,00
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 0,2 kg 18,09
22220 Čelná stena pozink. 0,4 kg 10,62
22221 Koncová stena s odtokom DN 100 pozink. 0,5 kg 22,35
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22196 Vpust SV V 500/261/690 s tesniacou prechodkou DN 150 betón 80,7 kg 8 204,29
22511 Kalový kôš do vpustu plast 0,4 kg 27,00
22230 Čelná stena pozink. 0,6 kg 12,50
22231 Koncová stena s odtokom DN 150 pozink. 0,7 kg 25,73
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14870 BGU-Z SV V NW 300, Nr. 0 0,0 % 122,0 kg 9 103,80
14872 BGU-Z SV V NW 300, Nr. 10-0 0,0 % 128,0 kg 6 111,07
14873 BGU-Z SV V NW 301, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 115,0 kg 9 120,22
14875 BGU-Z SV V NW 301, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 121,0 kg 6 127,49

BG-CLASSIC BGU-Z SV V, NW 300
Žľab so zabudovanou pozinkovanou hranou do Tr. D s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
14770 BGU-Z SV V NW 200, Nr. 0 0,0 % 82,7 kg 12 83,04
14786 BGU-Z SV V NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 41,4 kg 12 68,32
14771 BGU-Z SV V NW 200, Nr. 5-0 0,0 % 86,7 kg 12 89,27
14772 BGU-Z SV V NW 200, Nr. 10-0 0,0 % 90,7 kg 12 93,42

14776-85 BGU-Z SV V NW 200, Nr. 1 do Nr. 10 0,5 % 83,1-90,3 kg 12 89,27
14773 BGU-Z SV V NW 201, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 76,7 kg 12 99,46
14774 BGU-Z SV V NW 201, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 80,7 kg 12 105,69
14775 BGU-Z SV V NW 201, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 84,7 kg 12 109,84

BG-CLASSIC BGU-Z SV V, NW 200
Žľab so zabudovanou pozinkovanou hranou do Tr. D s rýchlouzáverom (SV)

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22174 BGU-Z Mriežkový rošt NW 200, 1000/247/25, MW 30/10 C 250 10,1 kg 60 112,10
22175 BGU-Z Mriežkový rošt NW 200, 500/247/25, MW 30/10 C 250 5,1 kg 30 76,81
23270 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/247/25, MW 30/10 D 400 16,0 kg 60 175,42
23271 BGU-Z Mriežkový rošt 500/247/25, MW 30/10 D 400 8,2 kg 30 119,37
22079 BGU-Z Liatinový rošt NW 200, 500/247/25, SW 18/220 D 400 8,2 kg 60 44,63

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22184 BGU-Z Mriežkový rošt NW 300, 1000/347/25, MW 30/10 C 250 23,6 kg 30 323,86
22185 BGU-Z Mriežkový rošt NW 300, 500/347/25, MW 30/10 C 250 12,2 kg 24 228,36
23180 BGU-Z Liatinový rošt NW 300, 500/347/25, SW 18/150 D 400 15,2 kg 30 96,10

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22197 Vpust SV V 500/326/740 s tesniacou prechodkou DN 200 betón 95,7 kg 6 238,65
22512 Kalový kôš do vpustu NW 100 plast 0,4 kg 34,23
22240 Čelná stena pozink. 0,7 kg 18,38
22241 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 0,9 kg 24,02
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
23412 Vpust SV V 550/565/990, 2 -dielny s tesniacou prechodkou DN 200 betón 212,0 kg 2 251,16
22523 Kalový kôš do vpustu plast 3,2 kg 55,02
30040 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 7,4 kg 75,61
22250 Čelná stena pozink. 1,3 kg 28,18
22251 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 1,2 kg 36,76
22280 Skrutkový spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Spojovací materiál:  
Pri roštoch do Tr. D – potreba na 1 m: 4 ks

SV-Liat. rošty možno ešte dodatočne priskrutkovať 2 skrutkami.

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
23270 BGU-Z Mriežkový rošt 1000/247/25, MW 30/10 D 400 kN 16,0 kg 60 175,42
23271 BGU-Z Mriežkový rošt 500/247/25, MW 30/10 D 400 kN 8,2 kg 30 119,37
22174 BGU-Z Mriežkový rošt NW 200, 1000/247/25, MW 30/10 C 250 KN 10,1 kg 60 112,10
22175 BGU-Z Mriežkový rošt NW 200, 500/247/25, MW 30/10 C 250 KN 5,1 kg 30 76,81
22079 BGU-Z Liatinový rošt 500/247/25, SW 18/220 D 400 kN 8,2 kg 60 44,63
22774 BGU-Z Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/247/25, MW 27/13 E 600 kN 9,1 kg 60 50,86

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16500 BGZ-S SV G NW 100, Nr. 0 0,0 % 63,0 kg 15 117,28
16530 BGZ-S SV G NW 100, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 31,5 kg 20 84,60

16501-02 BGZ-S SV G NW 100, Nr. 5-0, Nr. 10-0 0,0 % 68,0-73,0 kg 15 117,28
16504 BGZ-S SV G NW 100, Nr. 20-0 0,0 % 83,0 kg 10 120,41

16510-19 BGZ-S SV G NW 100, Nr. 1 až Nr. 10-0 0,5 % 64,0-73,0 kg 15 117,28
16505 BGZ-S SV G NW 101, Nr. 0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 60,0 kg 15 142,73
16506 BGZ-S SV G NW 101, Nr. -0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 65,0 kg 15 142,73
16507 BGZ-S SV G NW 101, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 70,0 kg 15 142,73
16509 BGZ-S SV G NW 101, Nr. 20-0, so spodným odtokom DN 100 0,0 % 80,0 kg 10 145,86

BG-CLASSIC BGZ-S SV G, NW 100
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. F, s alebo bez rýchlouzáveru.

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
23250 Mriežkový rošt 1000/147/25, MW 30/10 D 400 6,4 kg 120 85,12
23251 Mriežkový rošt   500/147/25, MW 30/10 D 400 3,3 kg 48 61,24
23102 Liatinový rošt 500/147/25, SW 18/120 D 400 4,0 kg 120 26,99
22756 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/147/25, MW 27/13 E 600 4,3 kg 120 28,03

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22703 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/147/25, MW 27/13 E 600 4,6 kg 120 21,80
22002 Liatinový rošt 500/147/25, SW 16/120 F 900 5,7 kg 120 34,25
22035 Liatinový rošt 500/147/25, plný¹⁾ F 900 8,0 kg 120 38,41
23002 Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 18/120 (na 2 skrutky) D 400 4,0 kg 120 20,76
22012 Liatinový rošt NW 100, 500/146/25, SW 18/120 D 400 4,3 kg 120 25,28

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16600 BGZ-S SV G NW 150, Nr. 0 0,0 % 86,0 kg 12 131,83
16630 BGZ-S SV G NW 150, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 43,0 kg 16 96,82

16601-02 BGZ-S SV G NW 150, Nr. 5-0, Nr. 10-0 0,0 % 91,0-96,0 kg 12 131,83
16604 BGZ-S SV G NW 150, Nr. 20-0 0,0 % 105,0 kg 8 134,94

16610-19 BGZ-S SV G NW 150, Nr. 1 až Nr. 10-0 0,5 % 87,0-95,0 kg 12 131,83
16605 BGZ- SV G NW 151, Nr. 0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 82,0 kg 12 158,80
16606 BGZ-S SV G NW 151, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 86,8 kg 12 158,80
16607 BGZ-S SV G NW 151, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 91,5 kg 12 158,80
16609 BGZ-S SV G NW 151, Nr. 20-0, so spodným odtokom DN 150 0,0 % 101,0 kg 8 161,92

BG-CLASSIC BGZ-S SV G, NW 150
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. F, s alebo bez rýchlouzáveru.

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
23260 Mriežkový rošt 1000/197/25, MW 30/10 D 400 10,2 kg 100 121,45
23261 Mriežkový rošt 500/197/25, MW 30/10 D 400 5,3 kg 48 88,23
22066 Liatinový rošt 500/197/25, SW 18/170 D 400 6,5 kg 100 36,33
22764 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/197/25, MW 27/13 E 600 7,3 kg 100 46,71

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22201 Vpust SV G 500/261/690 s prechodkou DN 150 betón 95,0 kg 8 237,22
22511 Kalový kôš do vpustu plast 0,7 kg 27,00
30030 Pachový uzáver z PVC kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
31311 Forsheda-tesnenie do spodného odtoku DN 150 elastomér 0,5 kg 41,28
22230 Čelná stena pozink. 0,6 kg 12,50
22231 Koncová stena s odtokom DN 150 pozink. 0,7 kg 25,73
22280 Spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22712 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/197/25, MW 27/13 E 600 7,6 kg 100 37,37
22005 Liatinový rošt 500/197/25, SW 15/75 F 900 11,7 kg 100 56,05
22038 Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 18/170 (na 2 skrutky) D 400 6,3 kg 100 30,10
22013 Liatinový rošt NW 150, 500/196/25, SW 18/170 D 400 5,9 kg 128 35,51

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22200 Vpust SV G 500/211/510 s prechodkou DN 150 betón 67,0 kg 10 198,72
22510 Kalový kôš do vpustu plast 0,4 kg 19,00
30030 Pachový uzáver z PVC kolien DN 150/87° plast 3,9 kg 34,37
30019 Pachový uzáver do spodného odtoku DN 100 plast 0,2 kg 18,09
31310 Forsheda-tesnenie do spodného odtoku DN 100 elastomér 0,4 kg 32,00
22220 Čelná stena pozink. 0,4 kg 10,62
22221 Koncová stena s odtokom DN 100 pozink. 0,5 kg 22,35
22280 Spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Skrutkový spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16700 BGZ-S SV G NW 200, Nr. 0 0,0 % 114,0 kg 8 158,51
16716 BGZ-S SV G NW 200, Nr. 0, L = 500 mm 0,0 % 57,0 kg 8 107,79

16701-02 BGZ-S SV G NW 200, Nr. 5-0, Nr. 10-0 0,0 % 119,0-124,0 kg 8 158,51
16727 BGZ-S SV G NW 200, Nr. 20-0 0,0 % 134,0 kg 8 163,04

16706-15 BGZ-S SV G NW 200, Nr. 1 až Nr. 10 0,5 % 115,0-124,0 kg 8 158,51
16703 BGZ- SV G NW 201, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 107,0 kg 8 186,48
16704 BGZ-S SV G NW 201, Nr. 5-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 112,0 kg 8 186,48
16705 BGZ-S SV G NW 201, Nr. 10-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 117,0 kg 8 186,48
16729 BGZ-S SV G NW 201, Nr. 20-0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 127,0 kg 8 191,02

BG-CLASSIC BGZ-S SV G, NW 200 
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. F, s alebo bez rýchlouzáveru.

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
23270 Mriežkový rošt 1000/247/25, MW 30/10 D 400 16,0 kg 60 175,42
23271 Mriežkový rošt   500/247/25, MW 30/10 D 400 8,2 kg 30 119,37
22079 Liatinový rošt 500/247/25, SW 18/220 D 400 8,2 kg 60 44,63
22774 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/247/25, MW 27/13 E 600 9,1 kg 60 50,86

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22204 Vpust SV G 500/326/740 s prechodkou DN 200 betón 105,0 kg 6 279,40
22512 Kalový kôš do vpustu plast 0,7 kg 34,23
30040 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
31312 Forsheda-tesnenie do spodného odtoku DN 200 elastomér 0,6 kg 45,34
22240 Čelná stena pozink. 0,7 kg 18,38
22241 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 0,9 kg 24,02
22280 Spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22722 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/247/25, MW 27/13 E 600 9,4 kg 60 44,63
22008 Liatinový rošt 500/247/25, SW 16/220 F 900 13,8 kg 60 72,66
22037 Liatinový rošt 500/247/25, plný ¹⁾ F 900 17,1 kg 60 83,04
22039 Liatinový rošt NW 200, 500/247/25, SW 18/220 (na 2 skrutky) D 400 7,7 kg 60 38,41
22014 Liatinový rošt NW 200, 500/246/25, SW 18/220 D 400 8,2 kg 96 50,72

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16800 BGZ-S SV G NW 300, Nr. 0 0,0 % 160,0 kg 6 176,46

16805 BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž SV G NW 300, č. 20-0,  
s liatinovou hranou, bez spádu 192,78

16840 BGZ-S SV G NW 300, BH 700 mm, L = 2500 0,0 % 671,0 kg 2 725,71
16842 BGZ-S SV G NW 300, BH 700 mm, L = 1000 0,0 % 269,0 kg 2 333,85
16801 BGZ- SV G NW 301, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 162,0 kg 6 207,60
16841 BGZ-S SV G NW 301, výška 700 so spodným odtokom DN 200, L = 2500 0,0 % 662,0 kg 2 755,59
16843 BGZ-S SV G NW 301, výška 700 so spodným odtokom DN 200, L = 1000 0,0 % 258,0 kg 2 260,54

BG-CLASSIC BGZ-S SV G, NW 300 
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. F, s alebo bez rýchlouzáveru.

Art. Nr. Rošty s rýchlouzáverom Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22184 Mriežkový rošt 1000/347/25, MW 30/10 C 250 23,6 kg 30 323,86
22185 Mriežkový rošt 500/347/25, MW 30/10 C 250 12,2 kg 24 228,36
23180 Liatinový rošt 500/347/25, SW 18/150 D 400 15,2 kg 30 96,10
22784 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25, MW 25/14 ¹⁾ E 600 16,5 kg 30 108,90

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22732 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25, MW 25/14 E 600 16,9 kg 30 91,00
22016 Liatinový rošt 500/347/25, SW 16/148 ¹⁾ F 900 26,1 kg 40 171,27
22043 Liatinový rošt NW 300, 500/347/25, SW 18/150 (na 2 skrutky) D 400 15,3 kg 30 89,00
22031 Liatinový rošt NW 300, 500/346/25, SW 2x18/150 D 400 15,6 kg 30 100,16

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22198 Vpust SV G 550/565/990, 2-dielny s presuvkou DN 200 betón 214,0 kg 2 303,87
22523 Kalový kôš do vpustu plast. 3,2 kg 55,02
30040 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
31312 Forsheda-tesnenie do spodného odtoku DN 200 elastomér 0,6 kg 45,34
22250 Čelná stena pozink. 1,3 kg 28,18
22251 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 1,2 kg 36,76
22253 Čelná stena, výška 700 pozink. 3,1 kg 25,43
22254 Koncová stena, výška 700, s odtokom DN 200 pozink. 3,1 kg 39,65
22255 Koncová stena, výška 700, s odtokom DN 300 pozink. 2,9 kg 39,96
22280 Spojovací materiál na mriežkové rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,84
22281 Spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16850 BGZ-S G NW 400, Nr. 0 0,0 % 225,0 kg 4 206,56
16851 BGZ- SV G NW 401, Nr. 0, so spodným odtokom DN 200 0,0 % 218,0 kg 4 240,82

BG-CLASSIC BGZ-S SV G, NW 400
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. F, s alebo bez rýchlouzáveru.

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22194 Vpust SV G 550/565/990, 2 - dielny s prechodkou DN 200 betón 200,0 kg 2 320,28
22524 Kalový kôš do vpustu plast. 3,8 kg 64,82
30040 Pachový uzáver z PVC kanálových kolien DN 200/87° plast 7,4 kg 75,61
31312 Forsheda-tesnenie do spodného odtoku DN 200 elastomér 0,6 kg 45,34
22260 Čelná stena pozink. 2,1 kg 40,44
22261 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 2,4 kg 57,41
22281 Spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 1,43

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22041 Liatinový rošt 500/447/25, SW 18/200 D 400 20,6 kg 20 112,30
22045 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/447/25, MW 25/14 ¹⁾ E 600 27,1 kg 20 158,22
22019 Liatinový rošt 500/447/25, SW 15/125 ¹⁾ F 900 41,4 kg 20 169,19

BG-CLASSIC BGZ-S, NW 500 
Žľab so zabudovanou pozinkovanou hranou do Tr. F, s alebo bez rýchlouzáveru.

Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16950 BGZ-S 500/0 H = 625, L = 2500 ¹⁾ 0,0 % 950,0 kg 1 836,90
16951 BGZ-S 500/0 H = 625, L = 1000 ¹⁾ 0,0 % 380,0 kg 2 424,34
16955 BGZ-S 501/0 H = 625, so spodným odtokom DN 200, L = 1000 0,0 % 365,0 kg 2 967,90

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22270 Čelná stena pozink. 3,1 kg 51,96
22271 Koncová stena s odtokom DN 200 pozink. 3,1 kg 47,47
31312 Forsheda-tesnenie do spodného odtoku DN 200 elastomér 0,6 kg 45,34
32053
32058 Spojovací materiál na liat. rošty (1ks skrutka, 1 ks matica) 2,90 

0,31

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22042 Liatinový rošt 500/547/25, SW 18/248 ¹⁾ D 400 30,2 kg 20 155,00
22015 Liatinový rošt 500/547/25, SW 18/248 ¹⁾ E 600 31,0 kg 20 165,70
22034 Liatinový rošt 500/547/25, SW 20/170 ¹⁾ F 900 48,6 kg 20 na objednávku

Spojovací materiál: Potreba na 1 m: 8 ks
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Art. Nr. Vpust BGZ-S 200 bodový Stavebná výška Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
16200 BGZ-S 200 Vpust– vrchný diel s rámom 580 124,0 kg 6 224,34

16202–03 2, 3-dielny – stredný diel 300-600 65,0 – 130,0 kg 12 – 6 78,52
16204 2, 3-dielny – spodný diel s odtokom DN 200-dole 655 154,0 kg 6 124,79
16205 2, 3-dielny – spodný diel s odtokom DN 200-hore 655 154,0 kg 6 124,79
16206 BGZ-S 200 Vpust s rámom a odtokom DN 200 1-dielny 650 154,0 kg 6 235,56

Art. Nr. Vpust BGZ-S 300 bodový Stavebná výška Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22580 BGZ-S 300 Vpust bodová – vrchný diel s rámom 560 105,0 kg 4 120,58

22581, 22217 BGZ-S 300 Vpust bodová – stredný diel 180 – 365 41 – 78,0 kg 4 / 4 36,47 / 100,40
22218 BGZ-S 300 Vpust bodová – spodný diel s odtokom DN 200 450 120,0 kg 4 140,33

Art. Nr. Vpust BGZ-S 400 bodový Stavebná výška Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22216 BGZ-S 400 Vpust bodová – vrchný diel s rámom 560 105,0 kg 4 215,09

22581, 22217 BGZ-S 400 Vpust bodová – stredný diel 180 / 365 41,0 / 78,0 kg 4 / 4 36,47 / 100,40
22218 BGZ-S 400 Vpust bodová – spodný diel s odtokom DN 200 450 120,0 kg 4 140,33

BG-CLASSIC BGZ-S 200 Vpust jedno-, dvoj-, trojdielny
s liatinovým rámom a roštom na pántoch do Tr. D

BG-CLASSIC BGZ-S 300 Vpust dvoj-, trojdielny
so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. E bez rýchlouzáveru

BG-CLASSIC BGZ-S 400 Vpust dvoj-, trojdielny
so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. E bez rýchlouzáveru

Art. Nr. Rošty a príslušenstvo STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
34048 Liatinový rošt 500/267/25, 19/220 na pántoch D 400 9,3 kg 100 51,90
34059 Liatinový rošt 500/267/25, 15/190 na pántoch E 600 19,0 kg 50 64,36
22522 Kôš na zachytávanie nečistôt sv. š. 200 50,13

BG spojovací materiál (skrutka a matica)

Art. Nr. Rošty a príslušenstvo STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22043 Liatinový rošt 500/347/25, SW18/150 D 400 15,0 kg 30 89,00
22732 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/347/25 MW 25/14 E 600 20,9 kg 30 91,00
22016 Liatinový rošt 500/347/25 16/148 F 900 35,5 kg 30 171,27
22523 Kôš na zachytávanie nečistôt sv. š. 300 0,4 kg 1 55,02

BG spojovací materiál (skrutka a matica)

Art. Nr. Rošty a príslušenstvo STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22041 Liatinový rošt 500/447/25, SW 18/200 D 400 20,5 kg 20 112,30
22045 Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/447/25, MW 25/14 E 600 26,9 kg 20 158,22
22019 Liatinový rošt 500/447/25, SW 15/125 F 900 43,0 kg 20 169,19
22524 Kôš na zachytávanie nečistôt sv. š. 400 64,82

BG spojovací materiál (skrutka a matica)

Všetky rošty sú vhodné i k systému BGU-Z Univerzálne žľaby SV a BGZ-S Žľaby pre vysokú záťaž SV!

Art. Nr. Žľab s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť v kg ks/paleta Euro/ks
12800 BGF-Z Plytký žľab SV, NW 300, stavebná výška 140 mm 0,0 % 53 15 130,31

Art. Nr. Rošty s alebo bez rýchlouzáveru STN EN 1433 Hmotnosť v kg ks/paleta Euro/ks
22184 BG-SV Mriežkový rošt 1000/347/25, MW 30/10 C 250 23,3 30 323,86
22185 BG-SV Mriežkový rošt 500/347/25, MW 30/10 C 250 11,7 30 228,36

23180, 22043 BG-SV Liatinový rošt 500/347/25, SW 18/150 D 400 10,2 30 96,10 / 89,00
22784, 22732 BG-SV Liat. rošt 500/247/25 MW 27/13 s pozdĺž. mriežkou ¹⁾ E 600 15,3 30 108,90 / 91,00

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť v kg ks/paleta Euro/ks
22252 BG-SV Čelná/koncová stena pozink 0,7 8,34
22452 BG-SV Čelná/koncová stena nerez 0,7 14,50

32036, 32021 BG spojovací materiál (skrutka a matica) 0,63 / 0,80

BG-CLASSIC BGF-Z SV G, NW 300
Žľab so zabudovanou liatinovou hranou do Tr. E s rýchlouzáverom

Rošty a príslušenstvo
pre žľaby so zabudovanou liatinovou hranou

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Žľaby s tesniacou drážkou Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
20350 BG-SI, pozinkovaná hrana, NW 200, Nr. 0, L = 2500 mm 0,0 % 560,0 kg/m
20352 BG-SI, pozinkovaná hrana, NW 200, Nr. 0, L = 1000 mm 0,0 % 560,0 kg/m
20390 Príplatok za spodný odtok 500/300
20392 Príplatok za spodný odtok so zabudovanou presuvkou DN 200

BG-CLASSIC BG-SI, NW 200
Žľab so zabudovanou špeciálnou hranou do Tr. F, s priskrutkovateľným liatinovým roštom

na 

objednávku

Art. Nr. Príslušenstvo d / š / v Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
20726 Vpust pre BG-SI Letištný žľab NW 200 1000/600/1000 1.300,0 kg na objednávku
20704 Čelná/koncová stena pre BG-SI Letištné žľaby NW 200 2,1 kg 43,74
20020 Príplatok za rohový kus (žľaby aj rošty zrezané pod uhlom) na objednávku

Art. Nr. Rošty na 4 skrutky - M 12 Tr. podľa STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
22191 Liatinový rošt 500/256/25, SW 16/225 F 900 11,9 kg 72 na objednávku

Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
19000 BG-SL Profil U, NW 100, L = 2500 mm 0,0 % 425,0 kg/m 249,01
19001 Príplatok za žľab so spodnýn odtokom 600 x 80 mm na objednávku
19003 Čelná stena pre BG-SL Štrbinový žľab profil U, NW 100, pozink. 1,0 kg na objednávku

BG-CLASSIC BG-SL, Profil U, NW 100
Odvodňovací žľab bez roštu

Táto skupina výrobkov sa vyrába na objednávku.

Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
20910 Lesný žľab sv. š. 100, výška 485 mm, dĺžka = 2500 mm 0,0 % cca 1.225,0 kg 534,97

BG-CLASSIC Lesný žľab, sv. š. 100
Odvodňovací žľab bez roštu

BG-CLASSIC Žľab 400 žľabovkový
Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks

34130 Žľab 400 žľabovkový, výška 160 mm, dĺžka = 1000 mm 0,0 % cca. 133,0 kg 8 47,83

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
34133 Držiak na priekopové rošty pozink  0,2 kg 7,30

Art. Nr. Rošty STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
34131 Mriežkový rošt 1000/397/40/3, rozmer oka MW 34/38 pojazdné os. autom cca. 19,0 kg 88,23
34132 Mriežkový rošt 1000/397/40/4, rozmer oka MW 20/30 B 125 cca. 31,0 kg 33 175,42
34136 Kompozitný rošt 1000/390/38, rozmer oka MW 38/38 – šedý pojazdné os. autom cca. 9,0 kg 33 145,32

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
34133 Držiak na žľabovkový rošt oko 34/38 pozink. cca. 0,2 kg 7,30
34134 Kompozitný rošt 1000/390/38, rozmer oka MW 38/38 – šedý pozink. cca. 0,2 kg 6,96

Art. Nr. Žľab Spád Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
34014 Priekopový žľab NW 300, H = 395 mm, L = 1000 mm ¹⁾ 0,0 % 162,0 kg 6 66,45
34015 Priekopový žľab NW 400, H = 495 mm, L = 1000 mm ¹⁾ 0,0 % 218,0 kg 4 80,36
34120 Priekopový žľab NW 500, H = 625 mm, L = 1000 mm ¹⁾ 0,0 % 360,0 kg 2 174,10
34055 Priekopový žľab NW 500, H = 625 mm, L = 2500 mm 0,0 % 900,0 kg 1 280,10

Art. Nr. Rošty STN EN 1433 Hmotnosť ks/paleta Euro/ks
34053 Mriežkový rošt NW 300, 1000/390/4, MW 32/32 pojazdné os. autom 14,0 kg 30 102,76
34049 Mriežkový rošt NW 400, 1000/490/4, MW 32/32 pojazdné os. autom 16,0 kg 30 114,18
34099 Kompozitný rošt NW 500, 1000/620/30, MW 32/32 – šedý ¹⁾ pojazdné os. autom 227,32

BG-CLASSIC Priekopový žľab NW 300, 400, 500
Na pokádku do priekopy pozdĺž cesty – bez roštu alebo aj s roštom
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23013201 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 1000 30 1,7 kg 48,27
23013202 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 2000 30 3,3 kg 81,18
23013203 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 1000 40 1,8 kg 51,45
23013204 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 2000 40 3,6 kg 87,54
23013205 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 1000 50 2,0 kg 49,66
23013206 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 2000 50 4,0 kg 83,98
23013207 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 1000 80 2,4 kg 77,85
23013208 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 2000 80 4,8 kg 145,32
23013211 FA Fasádny žľab V, RB 130 1000 180 3,5 kg 106,18
23013212 FA Fasádny žľab V, RB 130 2000 180 7,0 kg 199,30

BG-FLEX FA Fasádny žľab, RB 130 – pozinkovaný
obojstranne perforovaný (okrem príslušenstva) alebo neperforovaný, pozinkovaný (V)

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23913221 FA Čelná stena V, RB 130� L pozink. 30, 40 0,1 kg 10,38
23913222 FA Čelná stena V, RB 130� L pozink. 50 0,1 kg 6,23
23913223 FA Čelná stena V, RB 130� L pozink. 80 0,1 kg 6,23
23913224 FA Čelná stena V, RB 130� L pozink. 180 0,1 kg 8,30
23913231 FA Spojovacia prechodka na žľaby, výška 50, 80, 180� L pozink. 28 0,1 kg 5,11
24909012 FA Skrutka na Mriežkové, Môstkové a rebrované rošty (potreba na meter 2 ks.)� L pozink. 0,1 kg 0,44

24900018 FA Spojovací materiál pre mriežkové a pozdĺžne rebr. rošty:  
pozostáva z príchytky, skrutky a matice pre výšky 40/50 (potreba na m 2 ks)� L pozink. 0,1 kg 6,23

Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23013221 FA Fasádny žľab V, RB 130 1000 30 1,7 kg 48,27
23013222 FA Fasádny žľab V, RB 130 2000 30 3,3 kg 81,18
23013223 FA Fasádny žľab V, RB 130 1000 40 1,8 kg 51,45
23013224 FA Fasádny žľab V, RB 130 2000 40 3,6 kg 87,54
23013225 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 1000 50 2,0 kg 54,63
23013226 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 2000 50 4,0 kg 101,72
23013227 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 1000 80 2,4 kg 82,00
23013228 FA Fasádny žľab V, RB 130 � L 2000 80 4,8 kg 140,13
23013231 FA Fasádny žľab V, RB 130 1000 180 3,5 kg 114,18
23013232 FA Fasádny žľab V, RB 130 2000 180 7,0 kg 207,60

Art. Nr. Rošty – šírka 122 mm / výška 20 mm Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
23513203 FA Mriežkový rošt, 1000/122/20, MW 30/10, T-forma� pozink. 120 3,4 kg 56,11
24513201 FA Mriežkový rošt, 1000/122/20, MW 30/10� L pozink. 120 2,5 kg 46,71
24513202 FA Mriežkový rošt, 500/122/20, MW 30/10� L pozink. 48 1,3 kg 31,14
24513203 FA Môstkový rošt, 1000/122/20, SW 9/80� L pozink. 120 2,0 kg 15,43
24513204 FA Môstkový rošt, 500/122/20, SW 9/80� L pozink. 48 1,0 kg 9,26
24513205 FA Dierkový rošt, 1000/122/20, Ø 6� L pozink. 120 1,6 kg 64,57
24513206 FA Dierkový rošt, 500/122/20, Ø 6� L pozink. 48 0,8 kg 30,90
24513207 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 1000/122/20, rozostup rebier 10� L pozink. 120 3,9 kg 64,36
24513208 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/122/20, rozostup rebier 10� L pozink. 48 2,0 kg 46,71
23513205 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/122/20, šedý � L plast 120 0,2 kg 10,00

Art. Nr. Odtokový kus neperforovaný, spodný odtok DN 75 Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23013251 FA Odtokový kus V, RB 130, L = 1000 pozink. 30 1,5 kg 72,54
23013252 FA Odtokový kus V, RB 130, L = 1000 pozink. 40 1,7 kg 75,73
23013253 FA Odtokový kus V, RB 130, L = 1000 pozink. 50 1,9 kg 73,95
23013254 FA Odtokový kus V, RB 130, L = 1000 pozink. 80 2,4 kg 98,66
23013255 FA Odtokový kus V, RB 130, L = 1000 pozink. 180 4,0 kg 130,46

Všetky FA Fasádne žľaby a rošty sú pochôdzne a prejazdné vozíkmi pre invalidov.

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Pri sume objednávky nižšej ako € 1.000,00 môžeme započítať výrobný príplatok

 € 100,00. Netýka sa to skladového tovaru.
Pre žľaby s dĺžkou 2000 mm používame dlhé palety (2080x780x150 mm).

Je to kvôli bezpečnému transportu. Za tieto palety si účtujeme € 28,00 za kus.

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23013301 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 30 1,6 kg 86,07
23013302 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 30 3,3 kg 156,79
23013303 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 40 1,8 kg 95,50
23013304 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 40 3,6 kg 170,93
23013305 FA Fasádny žľab E, RB 130 � L 1000 50 2,0 kg 108,99
23013306 FA Fasádny žľab E, RB 130 � L 2000 50 4,0 kg 186,84
23013307 FA Fasádny žľab E, RB 130 � L 1000 80 2,4 kg 142,64
23013308 FA Fasádny žľab E, RB 130 � L 2000 80 4,8 kg 269,93
23013311 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 180 3,5 kg 213,34
23013312 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 180 7,0 kg 411,33

Art. Nr. Rošty – šírka 122 mm / výška 20 mm Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
24513301 FA Mriežkový rošt, 1000/122/20, MW 30/10� L nerez 120 134,94
24513302 FA Mriežkový rošt, 500/122/20, MW 30/10� L nerez 48 1,5 kg 83,04
24513303 FA Môstkový rošt, 1000/122/20, SW 9/80 nerez 120 2,0 kg 38,41
24513304 FA Môstkový rošt, 500/122/20, SW 9/80 nerez 48 1,0 kg 29,45
24513305 FA Dierkový rošt, 1000/122/20, Ø 6� L nerez 120 1,6 kg 72,66
24513306 FA Dierkový rošt, 500/122/20, Ø 6� L nerez 48 0,8 kg 49,82
24513307 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 1000/122/20, rozostup rebier 10� L nerez 120 4,2 kg 183,73
24513308 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/122/20, rozostup rebier 10� L nerez 48 2,1 kg 128,32
24513313 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 1000/122/20/2, rozostup rebier 6� L nerez 120 3,2 kg 408,97
24513314 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/122/20/2, rozostup rebier 6� L nerez 40 1,6 kg 399,63

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23913321 FA Čelná stena E, RB 130� L nerez 30, 40 0,1 kg 11,42
23913322 FA Čelná stena E, RB 130� L nerez 50, 80 0,1 kg 12,46
23913323 FA Čelná stena E, RB 130� L nerez 180 0,1 kg 17,65
23913331 FA Spojovacia prechodka na žľaby, výška 50, 80, 180� L nerez 28 0,1 kg 43,86
24909013 FA Skrutka na Mriežkové, Môstkové a rebrované rošty (potreba na meter 2 ks.)� L nerez 0,1 kg 1,83

24900019 FA Spojovací materiál pre mriežkové a pozdĺžne rebr. rošty:  
pozostáva z príchytky, skrutky a matice pre výšky 40/50 (potreba na m 2 ks)� L nerez 0,1 kg 10,38

Art. Nr. Neperforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23013321 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 30 1,6 kg 86,07
23013322 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 30 3,3 kg 156,79
23013323 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 40 1,8 kg 93,14
23013324 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 40 3,6 kg 170,93
23013325 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 50 2,0 kg 100,21
23013326 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 50 4,0 kg 185,07
23013327 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 80 2,4 kg 142,21
23013328 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 80 4,8 kg 247,91
23013331 FA Fasádny žľab E, RB 130 1000 180 3,5 kg 202,33
23013332 FA Fasádny žľab E, RB 130 2000 180 7,0 kg 389,31

Art. Nr. Odtokový kus neperforovaný, spodný odtok DN 75 Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23013351 FA Odtokový kus E, RB 130, L = 1000 nerez 30 1,5 kg 110,35
23013352 FA Odtokový kus V, RB 130, L = 1000 nerez 40 1,7 kg 117,42
23013353 FA Odtokový kus E, RB 130, L = 1000 nerez 50 1,9 kg 124,49
23013354 FA Odtokový kus E, RB 130, L = 1000 nerez 80 2,4 kg 155,90
23013355 FA Odtokový kus E, RB 130, L = 1000 nerez 180 4,0 kg 226,62

BG-FLEX FA Fasádny žľab, RB 130 – nerezový
obojstranne perforovaný (okrem príslušenstva) alebo neperforovaný, pozinkovaný (V)

Všetky FA Fasádne žľaby a rošty sú pochôdzne a prejazdné vozíkmi pre invalidov.

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Pri sume objednávky nižšej ako € 1.000,00 môžeme započítať výrobný príplatok

 € 100,00. Netýka sa to skladového tovaru.
Pre žľaby s dĺžkou 2000 mm používame dlhé palety (2080x780x150 mm).

Je to kvôli bezpečnému transportu. Za tieto palety si účtujeme € 28,00 za kus.
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23020201 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 30 2,3 kg 62,28
23020202 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 30 4,5 kg 108,99
23020203 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 40 2,4 kg 65,39
23020204 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 40 4,8 kg 112,10
23020205 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 50 2,6 kg 63,32
23020206 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 50 5,2 kg 107,95
23020207 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 75 3,0 kg 85,12
23020208 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 75 6,0 kg 155,70
23020209 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 90 3,3 kg 88,23
23020210 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 90 6,5 kg 162,97

BG-FLEX FA Fasádny žľab, RB 200 – pozinkovaný
obojstranne perforovaný (okrem príslušenstva) alebo neperforovaný, pozinkovaný (V)

Art. Nr. Neperforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23020221 FA Fasádny žľab V, RB 200 1000 30 2,3 kg 59,40
23020222 FA Fasádny žľab V, RB 200 2000 30 4,5 kg 103,45
23020223 FA Fasádny žľab V, RB 200 1000 40 2,4 kg 62,58
23020224 FA Fasádny žľab V, RB 200 2000 40 4,8 kg 109,81
23020225 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 50 2,6 kg 65,76
23020226 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 50 5,2 kg 118,33
23020227 FA Fasádny žľab V, RB 200 1000 75 3,0 kg 86,15
23020228 FA Fasádny žľab V, RB 200 2000 75 6,0 kg 157,78
23020229 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 1000 90 3,3 kg 93,42
23020230 FA Fasádny žľab V, RB 200 � L 2000 90 6,5 kg 170,23

Art. Nr. Bezbariérový žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
21020251 FA Fasádny žľab V, RB 200, rozdielne výšky� 1000 50 / 60 2,7 kg na objednávku
21020252 FA Fasádny žľab V, RB 200, rozdielne výšky� 2000 50 / 60 5,3 kg na objednávku

Art. Nr. Odtokový kus neperforovaný, spodný odtok DN 100 Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23020251 FA Odtokový kus V, RB 200, L = 1000 pozink. 30 2,1 kg 83,67
23020252 FA Odtokový kus V, RB 200, L = 1000 pozink. 40 2,3 kg 86,86
23020253 FA Odtokový kus V, RB 200, L = 1000 pozink. 50 2,5 kg 90,03
23020254 FA Odtokový kus V, RB 200, L = 1000 pozink. 75 3,0 kg 108,60
23020255 FA Odtokový kus V, RB 200, L = 1000 pozink. 90 3,2 kg 113,37

Art. Nr. Rošty – šírka 200 mm / výška 20 mm Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
24520201 FA Mriežkový rošt, 1000/200/20, MW 30/10� L pozink. 60 3,8 kg 60,20
24520202 FA Mriežkový rošt, 500/200/20, MW 30/10� L pozink. 30 2,0 kg 48,79
23520203 FA Mriežkový rošt, 1000/200/20, MW 30/10, T-forma� pozink. 60 5,3 kg 96,53
24520203 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 1000/200/20, rozostup rebier 10� L pozink. 60 6,4 kg 96,53
24520204 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/200/20, rozostup rebier 10� L pozink. 30 3,2 kg 65,39
23520205 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/200/20, šedý � L plast 80 0,3 kg 13,79
23520201 FA Môstkový rošt, 1000/200/20 � L pozink. 60 2,3 kg 29,21
24520207 FA Dierkový rošt, 1000/200/20, Ø 6� L pozink. 60 3,5 kg 58,90
24520208 FA Dierkový rošt, 500/200/20, Ø 6� L pozink. 30 1,7 kg 42,69

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23920221 FA Čelná stena V, RB 200� L pozink. 30, 40 0,1 kg 12,57
23920222 FA Čelná stena V, RB 200� L pozink. 50 0,1 kg 8,30
23920223 FA Čelná stena V, RB 200� L pozink. 75 0,1 kg 8,30
23920224 FA Čelná stena V, RB 200� L pozink. 90 0,1 kg 8,30
23920231 FA Spojovacia prechodka na žľaby, výška 50, 75, 90� L pozink. 28 0,1 kg 5,65
24909012 FA Skrutka na Mriežkové, Môstkové a rebrované rošty (potreba na meter 2 ks.)� L pozink. 0,1 kg 0,44

24900012 FA Spojovací materiál pre mriežkové a pozdĺžne rebr. rošty:  
pozostáva z príchytky, skrutky a matice pre výšky 40/50 (potreba na m 2 ks)� L pozink. 0,1 kg 7,27

Všetky FA Fasádne žľaby a rošty sú pochôdzne a prejazdné vozíkmi pre invalidov.

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Pri sume objednávky nižšej ako € 1.000,00 môžeme započítať výrobný príplatok

 € 100,00. Netýka sa to skladového tovaru.
Pre žľaby s dĺžkou 2000 mm používame dlhé palety (2080x780x150 mm).

Je to kvôli bezpečnému transportu. Za tieto palety si účtujeme € 28,00 za kus.

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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BG-FLEX FA Fasádny žľab, RB 200 – nerezový
obojstranne perforovaný (okrem príslušenstva) alebo neperforovaný, nerezový (E) 

Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23020301 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 30 2,2 kg 110,81
23020302 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 30 4,5 kg 206,28
23020303 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 40 2,4 kg 117,88
23020304 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 40 4,8 kg 220,42
23020305 FA Fasádny žľab E, RB 200� L 1000 50 2,6 kg 127,67
23020306 FA Fasádny žľab E, RB 200� L 2000 50 5,2 kg 239,78
23020307 FA Fasádny žľab E, RB 200� L 1000 75 3,0 kg 168,25
23020308 FA Fasádny žľab E, RB 200� L 2000 75 6,0 kg 321,16
23020309 FA Fasádny žľab E, RB 200� L 1000 90 3,3 kg 178,86
23020310 FA Fasádny žľab E, RB 200� L 2000 90 6,5 kg 342,37

Art. Nr. Rošty – šírka 200 mm / výška 20 mm Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
24520301 FA Mriežkový rošt, 1000/200/20, MW 30/10� L nerez 60 3,8 kg 234,59
24520302 FA Mriežkový rošt, 500/200/20, MW 30/10� L nerez 30 2,4 kg 160,89
24520303 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 1000/200/20, rozostup rebier 10� L nerez 60 6,5 kg 280,26
24520304 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/200/20, rozostup rebier 10� L nerez 30 3,3 kg 186,84
23520301 FA Môstkový rošt, 1000/200/20 � L nerez 60 2,2 kg na objednávku
24520307 FA Dierkový rošt, 1000/200/20, Ø 6� L nerez 60 3,5 kg 93,42
24520308 FA Dierkový rošt, 500/200/20, Ø 6� L nerez 30 1,7 kg 65,63
23520305 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 1000/200/20/2, rozostup rebier 6� L nerez 78 5,0 kg 443,23
23520306 FA Pozdĺžne rebrovaný rošt, 500/200/20/2, rozostup rebier 6� L nerez 42 2,1 kg 424,54

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23920321 FA Čelná stena E, RB 200� L nerez 30, 40 0,1 kg 13,49
23920322 FA Čelná stena E, RB 200� L nerez 50 0,1 kg 11,42
23920323 FA Čelná stena E, RB 200� L nerez 75, 90 0,1 kg 18,68
23920331 FA Spojovacia prechodka na žľaby, výška 50, 75, 90� L nerez 28 0,1 kg 43,86
24909013 FA Skrutka na Mriežkové, Môstkové a rebrované rošty (potreba na meter 2 ks.) � L nerez 0,1 kg 1,83

24900013 FA Spojovací materiál pre mriežkové a pozdĺžne rebr. rošty:  
pozostáva z príchytky, skrutky a matice pre výšky 40/50 (potreba na m 2 ks)� L nerez 0,1 kg 14,06

Art. Nr. Neperforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23020321 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 30 2,2 kg 110,81
23020322 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 30 4,5 kg 206,28
23020323 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 40 2,4 kg 117,88
23020324 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 40 4,8 kg 220,42
23020325 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 50 2,6 kg 124,95
23020326 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 50 5,2 kg 234,56
23020327 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 75 3,0 kg 153,24
23020328 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 75 6,0 kg 291,13
23020329 FA Fasádny žľab E, RB 200 1000 90 3,3 kg 163,84
23020330 FA Fasádny žľab E, RB 200 2000 90 6,5 kg 312,34

Art. Nr. Odtokový kus neperforovaný, spodný odtok DN 100 Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23020351 FA Odtokový kus E, RB 200, L = 1000 nerez 30 2,1 kg 135,10
23020352 FA Odtokový kus E, RB 200, L = 1000 nerez 40 2,3 kg 142,17
23020353 FA Odtokový kus E, RB 200, L = 1000 nerez 50 2,5 kg 149,24
23020354 FA Odtokový kus E, RB 200, L = 1000 nerez 75 3,0 kg 177,52
23020355 FA Odtokový kus E, RB 200, L = 1000 nerez 90 3,2 kg 188,13

Všetky FA Fasádne žľaby a rošty sú pochôdzne a prejazdné vozíkmi pre invalidov.

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Pri sume objednávky nižšej ako € 1.000,00 môžeme započítať výrobný príplatok

 € 100,00. Netýka sa to skladového tovaru.
Pre žľaby s dĺžkou 2000 mm používame dlhé palety (2080x780x150 mm).

Je to kvôli bezpečnému transportu. Za tieto palety si účtujeme € 28,00 za kus.
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Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23025201 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 30 2,7 kg 69,55
23025202 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 30 5,3 kg 119,35
23025203 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 40 2,8 kg 70,53
23025204 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 40 5,6 kg 125,71
23025205 FA Fasádny žľab V, RB 250 � L 1000 50 3,0 kg 69,55
23025206 FA Fasádny žľab V, RB 250 � L 2000 50 6,0 kg 120,83
23025207 FA Fasádny žľab V, RB 250 � L 1000 75 3,4 kg 97,57
23025208 FA Fasádny žľab V, RB 250 � L 2000 75 6,8 kg 176,46
23025209 FA Fasádny žľab V, RB 250 � L 1000 90 3,7 kg 98,44
23025210 FA Fasádny žľab V, RB 250 � L 2000 90 7,3 kg 189,95

BG-FLEX FA Fasádny žľab, RB 250 – pozinkovaný
obojstranne perforovaný (okrem príslušenstva) alebo neperforovaný, pozinkovaný (V)

Art. Nr. Neperforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23025221 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 30 2,7 kg 67,35
23025222 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 30 5,3 kg 119,35
23025223 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 40 2,8 kg 70,53
23025224 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 40 5,6 kg 125,71
23025225 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 50 3,0 kg 73,71
23025226 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 50 6,0 kg 132,07
23025227 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 75 3,4 kg 95,50
23025228 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 75 6,8 kg 176,46
23025229 FA Fasádny žľab V, RB 250 1000 90 3,7 kg 100,69
23025230 FA Fasádny žľab V, RB 250 2000 90 7,3 kg 186,84

Art. Nr. Odtokový kus neperforovaný, spodný odtok DN 100 Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23025251 FA Odtokový kus V, RB 250, L = 1000 pozink. 30 2,5 kg 91,63
23025252 FA Odtokový kus V, RB 250, L = 1000 pozink. 40 2,7 kg 94,80
23025253 FA Odtokový kus V, RB 250, L = 1000 pozink. 50 2,8 kg 97,99
23025254 FA Odtokový kus V, RB 250, L = 1000 pozink. 75 3,4 kg 117,95
23025255 FA Odtokový kus V, RB 250, L = 1000 pozink. 90 3,6 kg 122,72

Art. Nr. Rošty – šírka 250 mm Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
24525201 FA Mriežkový rošt, 1000/250/20, MW 30/10� L pozink. 60 4,8 kg 63,10

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23925221 FA Čelná stena V, RB 250� L pozink. 30, 40 0,1 kg 18,68
23925222 FA Čelná stena V, RB 250� L pozink. 50 / 75 / 90 0,1 kg 9,34
23925231 FA Spojovacia prechodka na žľaby, výška 50, 75, 90� L pozink. 28 0,1 kg 12,44
24909012 FA Skrutka na Mriežkové, Môstkové a rebrované rošty (potreba na meter 2 ks.)� L pozink. 0,1 kg 0,44

24900026 FA Spojovací materiál pre mriežkové a pozdĺžne rebr. rošty:  
pozostáva z príchytky, skrutky a matice pre výšky 40/50 (potreba na m 2 ks)� L pozink. 0,1 kg na objednávku

Všetky FA Fasádne žľaby a rošty sú pochôdzne a prejazdné vozíkmi pre invalidov.

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Pri sume objednávky nižšej ako € 1.000,00 môžeme započítať výrobný príplatok

 € 100,00. Netýka sa to skladového tovaru.
Pre žľaby s dĺžkou 2000 mm používame dlhé palety (2080x780x150 mm).

Je to kvôli bezpečnému transportu. Za tieto palety si účtujeme € 28,00 za kus.

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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Všetky FA Fasádne žľaby a rošty sú pochôdzne a prejazdné vozíkmi pre invalidov.

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Pri sume objednávky nižšej ako € 1.000,00 môžeme započítať výrobný príplatok

 € 100,00. Netýka sa to skladového tovaru.
Pre žľaby s dĺžkou 2000 mm používame dlhé palety (2080x780x150 mm).

Je to kvôli bezpečnému transportu. Za tieto palety si účtujeme € 28,00 za kus.

Art. Nr. Perforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23025301 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 30 2,7 kg 128,49
23025302 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 30 5,3 kg 241,63
23025303 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 40 2,8 kg 135,56
23025304 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 40 5,6 kg 255,77
23025305 FA Fasádny žľab E, RB 250 � L 1000 50 3,0 kg 142,63
23025306 FA Fasádny žľab E, RB 250 � L 2000 50 6,0 kg 269,91
23025307 FA Fasádny žľab E, RB 250 � L 1000 75 3,4 kg 189,53
23025308 FA Fasádny žľab E, RB 250 � L 2000 75 6,8 kg 363,72
23025309 FA Fasádny žľab E, RB 250 � L 1000 90 3,6 kg 200,14
23025310 FA Fasádny žľab E, RB 250 � L 2000 90 7,3 kg 384,93

BG-FLEX FA Fasádny žľab, RB 250 – nerezový
obojstranne perforovaný (okrem príslušenstva) alebo neperforovaný, nerezový (E) 

Art. Nr. Neperforovaný žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23025321 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 30 2,7 kg 128,49
23025322 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 30 5,3 kg 241,63
23025323 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 40 2,8 kg 135,56
23025324 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 40 5,6 kg 255,77
23025325 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 50 3,0 kg 142,63
23025326 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 50 6,0 kg 269,91
23025327 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 75 3,4 kg 172,32
23025328 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 75 6,8 kg 329,28
23025329 FA Fasádny žľab E, RB 250 1000 90 3,6 kg 182,92
23025330 FA Fasádny žľab E, RB 250 2000 90 7,3 kg 350,49

Art. Nr. Odtokový kus neperforovaný, spodný odtok DN 100 Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23025351 FA Odtokový kus E, RB 250, L = 1000 nerez 30 2,5 kg 152,77
23025352 FA Odtokový kus E, RB 250, L = 1000 nerez 40 2,7 kg 159,83
23025353 FA Odtokový kus E, RB 250, L = 1000 nerez 50 2,8 kg 166,90
23025354 FA Odtokový kus E, RB 250, L = 1000 nerez 75 3,4 kg 196,59
23025355 FA Odtokový kus E, RB 250, L = 1000 nerez 90 3,6 kg 207,20

Art. Nr. Rošty – šírka 250 mm Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
23525303 FA Mriežkový rošt, 1000/250/20, MW 30/10 nerez 60 5,5 kg 252,99

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23925321 FA Čelná stena E, RB 250� L nerez 30, 40 0,1 kg na objednávku
23925322 FA Čelná stena E, RB 250� L nerez 50 / 75 / 90 0,1 kg na objednávku
23925331 FA Spojovacia prechodka na žľaby, výška 50, 75, 90� L nerez 28 0,1 kg 43,86
24909013 FA Skrutka na Mriežkové, Môstkové a rebrované rošty (potreba na meter 2 ks.)� L nerez 0,1 kg 1,83

24900027 FA Spojovací materiál pre mriežkové a pozdĺžne rebr. rošty:  
pozostáva z príchytky, skrutky a matice pre výšky 40/50 (potreba na m 2 ks)� L nerez 0,1 kg 11,79
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Art. Nr. Nadstavce - hrúbka materiálu 1 mm Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23900206 FA Nadstavec V 150/150, fixná výška� L pozink. 60 0,5 kg 36,33
23900207 FA Nadstavec V 150/150, fixná výška� L pozink. 100 0,7 kg 41,52
23900208 FA Nadstavec V 150/150, fixná výška� L pozink. 150 0,8 kg 46,71
23900212 Dišttančný rám pre nastavenie výšky 150/150, fixná výška� L pozink. 20 0,2 kg 31,14
23900214 Dišttančný rám pre nastavenie výšky 150/150, fixná výška� L pozink. 50 0,3 kg 36,33
23900201 FA Nadstavec V 200/200, fixná výška� L pozink. 60 0,6 kg 36,33
23900202 FA Nadstavec V 200/200, fixná výška� L pozink. 100 0,9 kg 41,52
23900203 FA Nadstavec V 200/200, fixná výška� L pozink. 150 1,2 kg 51,90
23900205 Dišttančný rám pre nastavenie výšky 200/200, fixná výška � L pozink. 20 0,3 kg 31,14
23900215 Dišttančný rám pre nastavenie výšky 200/200, fixná výška � L pozink. 50 0,5 kg 33,22
24925200 FA Nadstavec V 250/250, fixná výška � L pozink. 50 1,9 kg 46,71
24925201 FA Nadstavec V 250/250, pohyblivá výška � L pozink. 70 – 100 2,6 kg 124,56
24925202 FA Nadstavec V 250/250, pohyblivá výška � L pozink. 100 – 160 2,9 kg 150,51
24925300 FA Nadstavec E 250/250, fixná výška � L nerez 50 1,9 kg 176,46
24925301 FA Nadstavec E 250/250, pohyblivá výška � L nerez 70 – 100 2,6 kg 181,65
24925302 FA Nadstavec E 250/250, pohyblivá výška � L nerez 100 – 160 2,9 kg 264,69
24940200 FA Nadstavec V 400/400, fixná výška � L pozink. 50 2,4 kg 101,19
24940201 FA Nadstavec V 400/400, pohyblivá výška � L pozink. 70 – 100 3,3 kg 143,24
24940202 FA Nadstavec V 400/400, pohyblivá výška � L pozink. 100 – 160 4,1 kg 140,13
24940300 FA Nadstavec E 400/400, fixná výška nerez 50 2,4 kg 206,39
24940301 FA Nadstavec E 400/400, pohyblivá výška � L nerez 70 – 100 3,3 kg 243,93
24940302 FA Nadstavec E 400/400, pohyblivá výška nerez 100 – 160 4,1 kg 347,73
24925210 FA Nadstavba V 250/250, fixná výška � L pozink. 80 1,5 kg 57,09
24940210 FA Nadstavba V 400/400, fixná výška � L pozink. 80 3,3 kg 72,66
24925310 FA Nadstavba E 250/250, fixná výška � L nerez 80 1,5 kg 98,61
24940310 FA Nadstavba E 400/400, fixná výška � L nerez 80 3,3 kg 145,32

BG-FLEX FA Nadstavce
vhodné ako bodový vtok aj ako kontrolná a revízna šachta, vložený mriežkový rošt

Art. Nr. Rošty a nadstavce. Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
23500203 FA Mriežkový rošt, 150/150/20, MW 30/10� L pozink. 120 0,7 kg 57,09
23500201 FA Mriežkový rošt, 200/200/20, MW 30/10� L pozink. 120 1,1 kg 49,45
24525200 FA Mriežkový rošt, 240/240/20, MW 30/10� L pozink. 120 1,3 kg 51,90
24525300 FA Mriežkový rošt, 240/240/20, MW 30/10� L nerez 120 1,3 kg 124,56
24540200 FA Mriežkový rošt, 392/392/20, MW 30/10� L pozink. 120 2,6 kg 52,94
24540300 FA Mriežkový rošt, 392/392/20, MW 30/10� L nerez 120 2,6 kg 187,88

Art. Nr. Skrutka nastavenia Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
24900201 Príplatok za nalisovanie matíc pre výškové nastavenie na 1m kuse pozink. 0,1 kg 11,50
24900202 Príplatok za nalisovanie matíc pre výškové nastavenie na 2m kuse pozink. 0,1 kg 17,30
24900301 Príplatok za nalisovanie matíc pre výškové nastavenie na 1m kuse nerez 0,1 kg 20,22
24900302 Príplatok za nalisovanie matíc pre výškové nastavenie na 2m kuse nerez 0,1 kg 31,70
24900203 FA Skrutka nastavenia M 10 x 30� L pozink. 30 0,1 kg 2,60
24900204 FA Skrutka nastavenia M 10 x 40� L pozink. 40 0,1 kg 3,11
24900205 FA Skrutka nastavenia M 10 x 50� L pozink. 50 0,1 kg 3,43
24900208 FA Skrutka nastavenia M 10 x 80� L pozink. 80 0,1 kg 3,63
24900303 FA Skrutka nastavenia M 10 x 30� L nerez 30 0,1 kg 4,98
24900304 FA Skrutka nastavenia M 10 x 40� L nerez 40 0,1 kg 5,19
24900305 FA Skrutka nastavenia M 10 x 50� L nerez 50 0,1 kg 5,71
24900308 FA Skrutka nastavenia M 10 x 80� L nerez 80 0,1 kg 6,23

BG-FLEX FA Výškové nastavenie pre Fasádne žľaby

Art. Nr. Štrková lišta - perforovaná Materiál Dĺžka v mm Hmotnosť EUR/ks
23900911 FA Štrková lišta 60 x 40 mm, hrúbka 2 mm hliník 2000 0,9 kg 95,50
24900702 FA Štrková lišta 80 x 50 mm, hrúbka 2 mm hliník 2000 1,3 kg na objednávku
23900922 FA Štrková lišta 80 x 80 mm, hrúbka 2 mm hliník 2000 1,5 kg 119,37
23900912 FA Štrková lišta 100 x 80 mm, hrúbka 2 mm hliník 2000 1,7 kg 102,76
23900916 FA Štrková lišta 100 x 80 mm, s falcom, hrúbka 1,5 mm hliník 2000 1,5 kg 100,44
23900924 FA Štrková lišta 150 x 100 mm, hrúbka 2 mm hliník 2000 2,3 kg 182,69

BG-FLEX FA Štrková lišta

Art. Nr. Spojovacie kanály Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
37851 FA Spojovací kanál 1000/90/30, pozinkovaný� L 1000 30 1,1 kg 37,37
37852 FA Spojovací kanál 2000/90/30, pozinkovaný� L 2000 30 2,2 kg 62,28
37861 FA Spojovací kanál 1000/90/30, nerezový� L 1000 30 1,1 kg 87,19
37862 FA Spojovací kanál 2000/90/30, nerezový� L 2000 30 2,2 kg 160,89

BG-FLEX FA Spojovací kanálik
na spojenie žľabovej línie a odtoku

Art. Nr. Terasové súpravy Dĺžka / Šírka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
23910701 Terasová súprava s roštom, hliník 200 38 – 128 1,3 kg
23910702 Terasová súprava s roštom s dierou pre nátok, priemer 70, hliník 200 38 – 128 1,3 kg
23910703 Terasová súprava s roštom s dierou pre nátok, priemer 100, hliník 200 38 – 128 1,3 kg
23910201 Terasová súprava s mriežkovým roštom MW 30/10, pozink. 200 38 – 128 2,2 kg
23910301 Terasová súprava s mriežkovým roštom MW 30/10, nerez 200 38 – 128 2,2 kg
23910706 Odtoková miska pozinkovaná, odtok DN 100 200 40 0,5 kg

BG-FLEX FA Terasová súprava
výškovo nastaviteľný vpust na strešné terasy a balkóny

na 

objednávku

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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BG-FLEX glass, RB 130 – pozinkovaný
obojstranne perforovaný, pozink. (V), so spojovacím ramienkom a čelným spojom, hrúbka materiálu 1 mm

Art. Nr. Žľab Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
21013271 glass V, RB 130 2000 90 4,9 kg 241,11

Art. Nr. Príslušenstvo Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
24913225 Čelná stena glass V, RB 130 90 0,1 kg 14,16

BG-FLEX glass, RB 200 – pozinkovaný
obojstranne perforovaný, pozink. (V), so spojovacím ramienkom a čelným spojom, hrúbka materiálu 1 mm

Art. Nr. Žľab Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
21020271 glass V, RB 200 2000 90 6,2 kg 257,30

Art. Nr. Príslušenstvo Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
24920225 Čelná stena glass V, RB 200 90 0,1 kg 13,75

BG-FLEX glass, RB 200 – nerez
obojstranne perforovaný, nerezový (E), so spojovacím ramienkom a čelným spojom, hrúbka materiálu 1 mm

Art. Nr. Žľab Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
21020371 glass V, RB 200 2000 90 6,2 kg 358,02

Art. Nr. Príslušenstvo Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
24920325 Čelná stena glass V, RB 200 90 0,1 kg 28,30

BG-FLEX glass, RB 130 – nerez
obojstranne perforovaný, nerezový (E), so spojovacím ramienkom a čelným spojom, hrúbka materiálu 1 mm

Art. Nr. Žľab Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
21013371 glass V, RB 130 2000 90 4,9 kg 318,80

Art. Nr. Príslušenstvo Dĺžka Výška: Hmotnosť EUR/ks
24913325 Čelná stena glass V, RB 130 90 0,1 kg 25,90

Všetky FA rošty sa dajú použiť aj do glass Fasádnych žľabov.

BG-FLEX TE Terasový štrbinový žľab, SW 18 – NEREZ
na odvodnenie terás a záhradných altánkov

Art. Nr. Asymetrický žľab - hrúbka materiálu 1 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
38000 TE E SW 18 – neperforovaný� L 1000 100 3,0 kg 133,21
38010 TE E SW 18 – neperforovaný� L 1000 80 – 130 3,7 kg 186,84
38020 TE E SW 18 – perforovaný� L 1000 100 3,0 kg 144,44
38030 TE E SW 18 – perforovaný� L 1000 80 – 130 3,7 kg 197,22

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
38040 TE Revízna šachta 500/100 so spodným alebo bočným odtokom� L nerez 80 – 130 3,0 kg 303,10
13399 TE Madlo na revíznu šachtu – potreba 2 ks.� L plast/pozink. 0,1 kg 10,76
38050 TE Rohový kus vonkajší 200/200 – neperforovaný� L nerez 80 – 130 1,2 kg 193,54
38055 TE Rohový kus vnútorný 200/200 – neperforovaný� L nerez 80 – 130 1,4 kg 197,22
38060 TE Čelná stena ľavá / pravá, šírka 100 mm� L nerez 80 – 130 0,1 kg 19,52

Art. Nr. Kryt Materiál ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
37955 TE Štrbinová vložka s okom 8/8 mm, L = 500 mm� L nerez 200 0,1 kg 19,59
37956 TE Štrbinová vložka s okom 8/8 mm, L = 1000 mm� L nerez 100 0,2 kg 28,38
37961 TE Dočasná drevená vložka SW 18 mm, L = 1000 mm� L drevo 200 0,1 kg 4,40

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby! Na termín dodania sa informujte.
Pri sume objednávky pod € 1.000,00 si môžeme účtovať príplatok za výrobu malého množsva € 100,00.  

Netýka sa to žľabov, ktoré sú skladom.

BG-FLEX TM Terasový žľab, RB 60 – NEREZ
na odvodnenie dláždených plôch terás a balkónov

Art. Nr. Žľab Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
21106301 TM žľab 1000 30 2,1 kg 111,49
Art. Nr. odtokový kus Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
21106302 Odtokový kus, odtok DN 50 1000 30 2,1 kg 143,05
21106311 SET, Rohový kus (1000x1000) 30 4,1 kg 311,40

BG-FLEX TM Terasový žľab, RB 60, LINEAR – NEREZ
na odvodnenie dláždených plôch terás a balkónov

Art. Nr. Žľab Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
21106305 TM žľab LINEAR 1000 30 2,0 kg 121,45
Art. Nr. odtokový kus Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
21106306 Odtokový kus, odtok DN 50 1000 30 2,1 kg 146,12
21106312 SET, Rohový kus (1000x1000) 30 4,0 kg 280,26
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BG-FLEX stone, RB 150 – NEREZ
uzavretý žľab z nerezového plechu 1.4301 s vloženým nosičom na dlažbu s hrúbkou 20 a 30 mm a dvomi štrbinami

Art. Nr. Žľab Dĺžka Výška Hmotnosť EUR/ks
21115301 stone E, RB 150 vrátane nosiča dlažby 1000 80 5,8 kg 390,29
21115302 stone E, RB 150 vrátane nosiča dlažby 2000 80 11,6 kg 697,65

Art. Nr. Príslušenstvo Dĺžka Výška Hmotnosť EUR/ks
21115303 stone E, RB 150 Odtokový kus vrátane nosiča dlažby a nátrubku DN 100 1000 80 6,2 kg 433,19
24915326 Spojka žľabov stone RB 150 50 46 0,1 kg 14,17
24915327 Čelná stena pre stone RB 150 15 80 0,1 kg 13,75

BG-FLEX omega SW 16 – NEREZ
Žľaby S alebo BEZ vnútorného spádu so spojovacou prírubou na priskrutkovanie.

omega bez spádu - Hrúbka materiálu: 2,0 mm Dĺžka mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks

omega – SW 16, bez spádu, rôzne stavebné výšky – obojstranná príruba do max. 3000 65 – 200 4,4 – 25,5 kg

omega s 0,5 % spádom - Hrúbka materiálu: 2,0 mm Dĺžka mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks

omega – SW 16, s 0,5 % spádom, rôzne stavebné výšky – obojstranná príruba do max. 3000 65 – 200 4,5 – 24,6 kg
len na 

objednávku

len na 
objednávku

Ďalšie odtokové kusy pre vyšší hydraulický výkon na objednávku. 

BG-FLEX omega Odtokový kus vrátane pachového uzáveru
pre BG-FLEX omega Štrbinové žľaby, s kalovým košom, v rôznych veľkostiach a stavebných výškach  
pre vertikálne a horizontálne napojenie.

omega Odtokové kusy vrátane pach. uzáveru a kalového koša Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
omega Odtokový kus 247 x 247 s kalovým košom, s odtokom DN 100, pre zvislé napojenie nerez 260 8,3 kg
omega Odtokový kus 247 x 247 s kalovým košom, s odtokom DN 100, pre vodorovné napojenie nerez 260 8,3 kg

len na 

objednávku

Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
omega Rohový kus 90°, dĺžka ramena 500 mm nerez 65 – 200 4,4 – 9,0 kg
omega Rohový spoj 90° nerez 65 – 200 5,7 – 7,3 kg
omega T- spoj nerez 65 – 200 6,1 – 7,8 kg
omega Krížový spoj nerez 65 – 200 6,5 – 8,3 kg
omega Čelná, Koncová stena nerez 65 – 200 0,3 – 2,7 kg
omega Koncová stena s odtokom DN 50 mm nerez 65 – 200 0,4 – 2,8 kg

Príslušenstvo
pre BG-FLEX omega Štrbinové žľaby, štrbina SW 16

len na 

objednávku

Ceny sú uvedené bez DPH.
¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar
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BG-FLEX sigma tec Odtokové kusy
Kalová šachta – rám alebo vaňa na ľubovoľné umiestnenie v žľabovej línii, slúži aj ako spojovací, koncový, T- kus alebo krížový kus.

Art. Nr. Rám pre zbernú šachtu, hrúbka materiálu 1,5 mm Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
20700301 Mriežkový rošt 400/400/30, MW 30/10 B 125 643,00
20700302 Mriežkový rošt na zbernú šachtu 400/400/30, MW 30/10 C 250 373,68
20710371 Koncový kus 400/400 nerez 100 4,5 kg
20710372 Spojovací kus priamy nerez 100 4,0 kg
20710373 Rohový kus 90° 400/400 nerez 100 4,0 kg
20710374 T-kus 400/400 nerez 100 4,5 kg
20710375 Krížový kus 400/400 nerez 100 4,5 kg

Art. Nr. sigma tec Odtokové kusy, hrúbka materiálu 1,5 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
20710361 žľab NW 100 s odtokom DN 100� L 500 72 3,8 kg 735,00
20710362 Skrátený kus NW 100, so spodným odtokom DN 100 len na objednávku 72 na objednávku

Art. Nr. Zberná šachtička spot-P z FILCOTEN® HPC Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks

14140000 Zberná šachtička spot-P 440/440/500 ¹⁾ FILCOTEN® HPC 500 51,5 kg 141,69

Art. Nr. Rošty, hrúbka materiálu 1,5 mm Trieda podľa EN Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
20700301 Mriežkový rošt na rám šachty MW 30/10 Tr. B 125 30 10,0 kg 643,00
20700302 Mriežkový rošt na rám šachty MW 30/10 Tr. C 250 30 11,8 kg 373,68

len na 

objednávku

Art. Nr. Rošty s fiX-uzáverom (bezskrutková aretácia) Tr. podľa STN EN 1433 Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
17010322 Mriežkový rošt 1000/122/20, MW 30/10, nerez C 250 20 3,3 kg 256,39
17010401 COMBee Dizajnový rošt 500/123/20, Ø 7,3 mm, plastový -PA6 B 125 20 0,9 kg 22,41
17010402 COMBee Dizajnový rošt 500/123/20, Ø 7,3 mm, plastový -PA6 C 250 20 1,1 kg 30,79
17010403 pro Plastový rošt môstkový 500/123/20, SW 8/40, plast- PA6 B 125 20 0,9 kg 22,95

Art. Nr. Príslušenstvo Materiál Hmotnosť EUR/ks
20710317 Čelá stena NW 100, s tesnením a skrutkami � L nerez 0,6 kg

Spodný odtok 150x150 mm, hrúbka materiálu: 3 mm, odtok DN 100, vrátane mriežkového roštu nerez 0,5 kg

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FLEX sigma tec plytké žľaby, NW 100

len na 

objednávku

Art. Nr. sigma tec bez spádu – hrúbka materiálu: 1,5 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
20710351 štandardný žľab� L 2000 72 10,2 kg
20710352 žľab� L 500 72 3,3 kg
20710353 žľab 1000 72 5,6 kg
20710354 žľab 1500 72 8,5 kg
20710355 skrátený kus len na objednávku 72

BG-FLEX sigma tec, NW 100 – NEREZ
Žľab bez spádu s privarenou prírubou. vrátane nožičiek, tesnenia a čelného priskrutkovania. Svetlá šírka 125 mm, vnút. výška 50 mm.

len na 

objednávku

BG-FLEX sigma Odtokové kusy
Kalová šachta - rám alebo záchytka kalovej šachty, možnosť ľubovoľného umiestnenia v žľabovej línii,  
ako sojovací kus, koncový, T-kus alebo krížový kus

Kalová šachta - rám Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
sigma Kalová šachta – rám – koncový kus nerez 100 5,3 kg
sigma Kalová šachta – rám – rohový alebo spojovací kus nerez 100 5,5 kg
sigma Kalová šachta – rám – T-kus nerez 100 5,7 kg
sigma Kalová šachta – rám – krížový kus nerez 100 5,8 kg

Záchytka kalovej šachty Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
sigma Kalová šachta – záchytka – koncový kus nerez 482 13,3 kg
sigma Kalová šachta – záchytka – rohový alebo spojovací kus nerez 482 13,4 kg
sigma Kalová šachta – záchytka – T-kus nerez 482
sigma Kalová šachta – záchytka – krížový kus nerez 482 13,8 kg

Rošty na kalovú šachtu Tr. podľa STN EN 1433 Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
Mriežkový rošt 397/397/30, MW 30/10 B 125 30 7,0 kg
Mriežkový rošt 397/397/30, MW 30/30 B 125 30 5,0 kg
Mriežkový rošt 397/397/30, MW 30/10 C 250 30 7,8 kg
Mriežkový rošt 397/397/30, MW 30/30 C 250 30 6,0 kg

len na 

objednávku

len na 

objednávku

len na 

objednávku

sigma bez spádu – hrúbka materiálu: 1,5 mm Dĺžka v mm Výška v mm Hmotnosť EUR/ks

sigma Plytký žľab s prírubou 4000 95 29 kg len na  
objednávku

BG-FLEX sigma, NW 150 – NEREZ
žľab bez spádu s privarenou prírubou, štandardná dĺžka 4000 mm, svetlá šírka 208 mm, vnút. výška 70 mm
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¹⁾ Dodacia lehota na objednávku. 

L = skladový tovar



Príslušenstvo Materiál Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
sigma rohový kus 90°, dĺžka ramena 700 x 700 mm nerez 95 8,9 kg
sigma T-kus, dĺžka ramena 1000 x 700 mm nerez 95 11,6 kg
sigma Krížový kus, dĺžka ramena 1000 x 700 mm nerez 95 11,2 kg
Príplatok za prizváranie spodného odtoku DN 100
Príplatok za spojovací materiál k roštu na bm / rošt s kalovou šachtou/

Rošty bez priskrutkovania Tr. podľa STN EN 1433 Výška v mm Hmotnosť EUR/ks
Mriežkový rošt 1000/197/30, MW 30/10 B 125 30 8,0 kg
Mriežkový rošt 1000/197/30, MW 30/30 B 125 30 6,0 kg
Mriežkový rošt 1000/197/30, MW 30/10 C 250 30 10,0 kg
Mriežkový rošt 1000/197/30, MW 30/30 C 250 30 8,0 kg

Rošty a príslušenstvo
pre BG-FLEX sigma plytké žľaby, NW 150

len na 

objednávku

len na 

objednávku

BG-ROAD LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500 – šedý
Krajnicový prefabrikát z betónu C 30/37

Art. Nr. Typ D/Š v mm Rádius uloženia ks/paleta Hmotnosť Euro/ks
57004 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500 1000/500 > 12 m 8 149 kg 34,22
57000 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500 s otvorom 1000/500 > 12 m 8 145 kg 38,10
57006 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500 450/500 > 6 m ¹⁾ 16 65 kg 17,88
57008 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500 250/500 > 4 m ¹⁾ 24 36 kg 15,99
57045 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500, hydrofóbny  1000/500 > 12 m 8 149 kg na objednávku

57055 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500 s vybratím,  
hydrofóbny 1000/500 > 12 m 8 145 kg na objednávku

57046 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500, hydrofóbny  450/500 > 6 m ¹⁾ 16 65 kg na objednávku
57047 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 500, hydrofóbny 250/500 > 4 m ¹⁾ 24 36 kg na objednávku

Art. Nr. Typ D/Š v mm Rádius uloženia ks/paleta Hmotnosť EUR/ks
57001 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 350 1000/350 > 16 m 12 107,0 kg 30,70
57024 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 350 450/350 > 16 m 12 48,0 kg 22,50
57051 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 350, hydrofóbny 1000/350 > 16 m 12 107,0 kg na objednávku
57052 LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 350, hydrofóbny 450/350 > 16 m 12 48,0 kg na objednávku

BG-ROAD LEFIX® Krajnicový prefabrikát BP 350 – šedý
Krajnicový prefabrikát z betónu C 30/37

Príslušenstvo
pre BG-ROAD LEFIX® Krajnicový prefabrikát

Art. Nr. Typ EUR/ks

80017 LEFIX® Osádzacie kliešte na krajnicové prefabrikáty max. nosnosť 250 kg, Úchop: 55 - 535 mm len na  
objednávku

Art. Nr. Osádzacie kliešte Nosnosť Šírka otvorenie Hmotnosť Euro/ks
80002 Osádzacie kliešte pre ručnú manipuláciu cca. 150 kg 0 - 400 mm cca. 4,5 kg na objednávku
80018 Osádzacie kliešte pre žľaby a káblové žľaby ¹⁾ cca. 250 kg 150 - 600 mm cca. 18 kg na objednávku
80019 Osádzacie kliešte pre žľaby a káblové žľaby ²⁾ cca. 600 kg 50 - 600 mm cca. 29 kg na objednávku

80022 Osádzacie kliešte pre BG-FILCOTEN® green, pro 400 
BG-CLASSIC BGZ-S 300, 400 a 500 ³⁾ cca. 1.400 kg 50 - 780 mm cca. 150 kg na objednávku

80023 Osádzacie kliešte pre BG-FILCOTEN® green, pro 400 
BG-CLASSIC BGZ-S 400 a 500 ⁴⁾ cca. 500 kg 390 - 415 mm cca. 50 kg na objednávku

19115900 Zdvíhacie háky pre BG-FILCOTEN® one NW 150, zelené, (2 ks) cca. 300 kg 1,9 kg 130,07
19120900 Zdvíhacie háky pre BG-FILCOTEN® one NW 200, čierne, (2 ks) cca. 300 kg 2,1 kg 136,74

80060 Zdvíhacie popruhy pre BG-CLASSIC Letištné žľaby a BGZ-S (2 ks) cca. 2.000 kg dĺžka popruhu 4 m cca. 3,2 kg na objednávku

82040 Zdvíhacie závesy M 12 500 kg cca. 0,1 kg na objednávku

BG-Osádzacie kliešte
pre bezpečnú a jednoduchú manipuláciu

BG-Tesniaci systém
Použiteľné pre žľaby s tesniacou drážkou – Pre určenie množstva si pozrite pomocnú tabuľku www.say.bg/dicht-xls

Art. Nr. Špeciálne pre nebezpečné prevádzky Balenie Euro/ks
31301 Tesniaca tmel 1K - Špeciálny, sivý - značka: Sikaflex Tank N 600 ml/kartuša 54,15
31302 Prednáter / Primer – značka: Sikaflex Primer 3N 250 ml/dóza 41,38
31206 Vymedzovacia páska 9x2 mm 25 m/rolka 9,45
31203 Pištoľ na kartuše 450 ml – 600 ml ks 154,72

Art. Nr. Bežné použitie Balenie Euro/ks
31300 Tesniaca tmel 1K – Štandardný, sivý – značka: Sikaflex Pro 3 600 ml/kartuša 33,25
31302 Prednáter / Primer – značka: Sikaflex Primer 3N 250 ml/dóza 41,38
31206 Vymedzovacia páska 9x2 mm 25 m/rolka 9,45
31203 Pištoľ na kartuše 450 ml – 600 ml ks 154,72

Prosím zohľadnite pri tejto skupine výrobkov možný dlhší čas výroby!
Ceny sú uvedené bez DPH.

L = skladový tovar

¹⁾ Kliešte chytajú zvnútra, vhodné od NW 150.
²⁾ Kliešte chytajú zvonka, vhodné od NW 100.

³⁾ Kliešte chytajú zvonka, vhodné pre NW 300, 400 a 500.
⁴⁾ Kliešte chytajú zvnútra, vhodné pre NW 400 a 500.
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podpísania dodacieho listu. Predávajúci sa zaväzuje pri odovzdaní tovaru 
kupujúcemu odovzdať dodací list. Kupujúci súhlasí s tým, aby predávajúci v 
prípade dovezenia tovaru priamo na stavbu tento odovzdal osobe, ktorá o 
sebe prehlási, že je oprávnená tovar pre kupujúceho prevziať. Dodanie tovaru 
potvrdí oprávnený zástupca kupujúceho, resp. osoba, ktorá o sebe prehlási, 
že je oprávnená tovar pre kupujúceho prevziať, svojím podpisom a čitateľne 
napísaným menom, priezviskom na dodacom liste.

5. �Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, resp. fakturovanú 
sumu v dohodnutej výške a to do 14 dní od vystavenia faktúry (ak nie je 
dohodnuté inak).

6. �Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza z predávajúceho na 
kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny. Do okamihu zaplatenia 
úplnej ceny kupujúci nie je oprávnený tovar ďalej predávať tretím osobám, 
vyvážať ho, spracovať, opracovať, uhradiť ním svoje dlhy voči tretím oso-
bám, či inak previesť na tretie osoby, požičať ho, dať ho do zálohy a pod. 
Kupujúci je oprávnený ďalej predať prevzatý tovar od predávajúceho iba 
s písomným súhlasom predávajúceho, avšak ak nezaplatil predávajúcemu 
kúpnu cenu, je povinný upozorniť svojich zákazníkov, že dodaný tovar nie 
je v jeho vlastníctve a v prípade jeho nezaplatenia je povinný ho vrátiť. 
Zmluvné strany sa dohodli, že ak kupujúci poruší túto svoju informačnú 
povinnosť, zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu jednorazovú zmluvnú poku-
tu vo výške 5 % z ceny dodaného tovaru, do 14 dní od vystavenia faktúry 
predávajúcim.

7. �V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením fakturovanej sumy, zavä-
zuje sa kupujúci zaplatiťpredávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % 
denne z fakturovanej dlžnej sumy, až do jej zaplatenia. Tým nie je dotknutý 
nárok na náhradu škody. Pokiaľ kupujúci nezaplatí predávajúcemu cenu 
predmetu zmluvy (príp. jej časť), je predávajúci oprávnený si vziať späť 
dodaný a nezaplatený tovar podľa tejto zmluvy, pričom sa kupujúci zavä-
zuje mu poskytnúť pri tom súčinnosť. Predávajúci nie je povinný zmluvnú 
pokutu vymáhať od kupujúceho, resp. mu ju môže odpustiť v prípadoch 
hodných osobitného zreteľa, s prihliadnutím na predchádzajúcu i budúcu 
obchodnú spoluprácu.

8. �Predávajúci preberá záruku za akosť predmetu zmluvy po dobu 24 mesia-
cov odo dňa prevzatia tovaru.

9. �Kupujúci je povinný reklamovať vady predmetu zmluvy, príp. jeho časti, 
zrejmé pri odovzdaní a prevzatí, už pri tomto odovzdaní a prevzatí, inak 
jeho právo zaniká.

10. �Vady, ktoré mohol kupujúci zistiť až neskôr pri vynaložení odbornej 
starostlivosti, je povinný reklamovať najneskoršie do skončenia záručnej 
doby u predávajúceho a to všetko písomne.

11. �V písomnej reklamácii je povinný kupujúci uviesť vady a popísať ako sa 
prejavujú, zároveň uschovať reklamovaný predmet zmluvy, príp. jej časti, 
pre obhliadku predávajúceho.

12. �Predávajúci nezodpovedá za vady tovaru, ktoré vznikli nesprávnym pou-
žitím výrobného, montážneho postupu u kupujúceho, resp. nesprávnou 
manipuláciou, alebo nesprávnym skladovaním, alebo používaním dodané-
ho tovaru. Reklamáciu môže uplatniť výlučne kupujúci.

13. �Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne si uhradiť škody, ktoré by si spô-
sobili porušením zmluvných, zákonných povinností. Zmluvná pokuta sa 
nezapočítava na náhradu škody.

I. Platnosť

Obchodné podmienky platia pre všetky uzavreté obchodné prípady, obchod-
né zmluvy a s nimi súvisiacimi dodávkami i dodatočnými dodávkami medzi 
spoločnosťou BG-Graspointner s.r.o., Kuchyňa č. 586, 900 52 Kuchyňa, ďalej 
nazývaná ako „Predávajúci“ a obchodným partnerom, ďalej nazývaným “Ku-
pujúci“. Objednaním tovaru „Kupujúcim“ sa považujú Obchodné podmienky 
za akceptované. Všetky ďalšie odchýlky od Obchodných podmienok nadobú-
dajú svoju platnosť len písomným potvrdením “Predávajúceho“.

II. Ponuky a uzavretie dohody

Všetky cenové údaje v cenníkoch a ponukách sú nezáväzné až do vzniku ob-
chodno-záväzkového vzťahu. Všetky miery, hmotnosti, zobrazenia, popisy, 
skice a výkresy v katalógoch a cenníkoch a iných tlačovinách sú oboznamujú-
ce, avšak nezáväzné. Zmena ceny vstupných materiálov oprávňuje Predáva-
júceho ku zodpovedajúcej zmene ceny. K dohode prichádza až po potvrdení 
ceny (objednávky) Predávajúcim.

III. Ceny a fakturácia, dodanie, vrátenie

Ceny v ponukách a faktúrach sa rozumejú netto bez DPH exw. BG-Graspo-
intner s.r.o. Kuchyňa. Pre skutočné zúčtovanie sa rozumejú miery a množstvá 
skutočnej dodávky alebo služieb. V prípade dopravy až na stavbu – sú tieto 
náklady fakturované kupujúcemu zvlášť (ak nie je dohodnuté inak). Pri ob-
jednávke odlišujúcej sa od cenovej ponuky si predávajúci vyhradzuje právo 
zmeniť cenu. Výrobky sú paletované na EUR,prípadne obyčajných paletách. 
Kupujúci je uzrozumený, že palety budú fakturované podľa aktuálneho 
cenníka. Po vrátení týchto paliet v nepoškodenom stave späť predávajúcemu 
do 4 mesiacov od dátumu odberu – sa predávajúci zaväzuje ich odkúpiť späť 
za cenu poníženú o 10 % za opotrebovanie z ceny paliet. Po uplynutí tejto 
lehoty nie je Predávajúci povinný palety vykúpiť. Predávajúci môže prijať späť 
len ním dodávaný tovar, po písomnom odsúhlasení a v nepoškodenom stave. 
Vrátený tovar bude po odpočítaní 15 % za manipulačný poplatok kupujú-
cemu dobropisovaný. Kupujúci nie je oprávnený vrátiť výrobky spoločnosti 
BG-Graspointner s.r.o. vyrobené podľa individuálnych požiadaviek kupujúce-
ho okrem prípadov oprávnenej reklamácie. Čiastočné alebo úplné stornova-
nie uzavretej objednávky je možné len za podmienky súhlasu predávajúceho a 
akceptovania storno poplatku vo výške 20 %.

1. �Predávajúci dodá kupujúcemu predmet zmluvy na dohodnuté miesto v 
dohodnutom čase. Kupujúci sa zaväzuje odobrať od predávajúceho ob-
jednaný tovar na dohodnutom mieste, v dohodnutom čase a zaplatiť zaň 
dohodnutú kúpnu cenu.

2. �Kupujúci je oprávnený dodaný tovar použiť iba v súlade s účelom na aký je 
určený. V prípade jeho iného použitia predávajúci nezodpovedá za vznik-
nutú škodu, ktorá tým vznikne na tovare, resp. iným osobám, alebo na 
iných veciach.

3. �Predávajúci nie je v omeškaní s dodaním predmetu zmluvy, ak nemohol 
dodať pre neposkytnutie riadneho a včasného spolupôsobenia od kupu-
júceho, v prípade neodvrátiteľnej udalosti a pri meškaní kupujúceho so 
zaplatením dojednanej splátky, resp. zálohy.

4. �Záväzok predávajúceho riadne dodať objednaný tovar na dohodnuté 
miesto plnenia je splnený

a) �dodaním tovaru kupujúcemu na dohodnuté miesto (ak dopravu zabezpe-
čuje predávajúci),

b) �prevzatím tovaru kupujúcim u predávajúceho (ak dopravu zabezpečuje 
kupujúci),

c) �odovzdaním tovaru dopravcovi do miesta plnenia určeného kupujúcim,

d) �neopodstatneným odmietnutím kupujúceho prevziať tovar, resp. 
neopodstatneným odmietnutím

Všeobecné obchodné podmienky
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14. �Tieto obchodné podmienky boli zmluvnými stranami dohodnuté podľa 
§ 273 Obch. zákonníka a tvoria nedeliteľnú súčasť kúpnej zmluvy, 
objednávky.

IV. Osobitné upozornenia

Upozorňujeme, že vzhľadom na vojnu na Ukrajine, mimoriadnu situáciu vy-
hlásenú v SR ako aj vzhľadom na pandémiu COVID, môže dôjsť, že z dôvodu 
vis maior (vojna, pandémia, mimoriadna situácia) môže dôjsť k zmene termí-
nov dodania, vzhľadom na nedostupnosť základných výrobných surovín, alebo 
potrebných komponentov. V prípade vzniku takejto situácie vo vzťahu k Vašej 
objednávke, Vás budeme informovať.

V. Cenová doložka

Vyhlasujeme, že súčasťou našich VOP je cenová doložka spočívajúca v auto-
matickej zmeny ceny. V prípade ak dôjde v čase od uzatvorenia zmluvy do 
realizácie objednávky k preukázateľnej podstatnej zmene ceny vstupných/zá-
kladných surovín alebo komponentov potrebných na výrobu výrobku, najmä 
ale nie výlučne cement, štrk, železo, liatina, el.energia, o viac ako 5% je predá-
vajúci oprávnený premietnuť toto zvýšenie do cien už objednaných výrobkov. 
Predávajúci je povinný o vzniku situácie bezodkladne informovať objednávate-
ľa a informovať ho o novej ceny už objednaných výrobkov. Kupujúci má právo 
zmenu ceny neakceptovať a od zmluvy/objednávky, v rozsahu nevyrobeného 
tovaru, odstúpiť, a to najneskôr do 14tich dní odo dňa doručenia oznámenia. 
Pod doručením sa rozumie aj doručením emailu. Tovar, ktorý bol už vyrobe-
ný, a to do času vzniku situácie uvedenej vyššie, bude dodaný za pôvodných 
podmienok.

V Kuchyni: 02.03.2023

Ing. Peter Wirth, v.r.
konateľ BG-Graspointner s.r.o.,
Kuchyňa
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